

نرخ جهانی گندم کاهش یافت

دیروز ۱۵ آبان ۱۴۰۲ هر تن گندم ۵۷۰ دلار و ۶ سنت بوده که نسبت به روز گذشته ۲ دلار و ۲ سنت کاهش داشته است. پیش بینی می شود بالاترین قیمت گندم دیروز در بازار به ۵۷۳ دلار و ۶۲ سنت برسد.گندم یکی از محصولات استراتژیک در رسته کالاهای اساسی است. قیمت آن مینا نرخ گذاری سایر کالاها به شمار می‌رود از این رو قیمت آن از اهمیت ویژه برخوردار است.

دیروز ۱۵ آبان ۱۴۰۲ هر تن گندم ۵۷۰ دلار و ۶ سنت بوده (تا این ساعت) که نسبت به روز گذشته ۲ دلار و ۲ سنت کاهش داشته است. پیش بینی می‌شود بالاترین قیمت گندم دیروز در بازار به ۵۷۳ دلار و ۶۲ سنت برسد. این در حالی است که فروش هر تن گندم روز گذشته ۵۷۲ دلار و ۸ سنت به ثبت رسید.البته کف قیمت ۵۶۸ دلار و ۶۳ سنت نیز برای دیروز قابل پیش بینی است. در ادامه نمودار نوسان قیمتی روزانه گندم قابل مشاهده است.گفتنی است هر تن گندم در روزهای مشابه ماه قبل ۵۶۹ دلار داد و ستد شد که در مقایسه نرخ دیروز ۰.۲۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد. این عدد حاکی از کاهش بیش از ۱۲ درصد است. در ادامه نمودار نوسان قیمتی هفتگی گندم قابل مشاهده است.

تحریم‌ها برای به زانو در آوردن روسیه شکست خورده‌اند

رئیس انجمن کارآفرینان ایتالیایی در روسیه در حاشیه اجلاس اقتصادی اوراسیا گفت، تحریم‌های غرب نتوانسته است به هدف خود یعنی بی‌ثبات کردن روسیه و اقتصاد آن دست یابد. وینتوری ترومیینی، رئیس انجمن کارآفرینان ایتالیایی در روسیه در حاشیه اجلاس اقتصاد ا اوراسیا در سمرقند گفت، تحریم‌های غرب نتوانسته است به هدف خود یعنی بی‌ثبات کردن روسیه و اقتصاد آن دست یابد.به گفته ترومیینی، اگر هدف تحریم‌ها به زانو درآوردن روسیه بود، این هدف محقق نشده است.این مقام تجاری خاطر نشان کرد: «اروپا بیش از روسیه از این تحریم‌ها منتفر می‌شود، مردم فقیر رنج می‌برند، کارآفرینانی که کسب و کار خود را از دست می‌دهند، کارگرانی که شغل خود را از دست می‌دهند، افرادی که قدرت خرید خود را به دلیل هزینه‌های بالای انرژی از دست می‌دهند، رنج می‌برند.»وی افزود، زمان آن فرا رسیده است که کشورهای دولت های غربی به جای تحریم، اقدامات دیگری را انجام دهند، از جمله تلاش برای آغاز گفت‌وگو با مسکووی خاطر نشان کرد: «بدون گفت‌وگو موضوع اوکراین حل نخواهد شد؛ بدون گفت‌وگو هیچ اتفاقی نخواهد افتاد.»ترومیینی خاطر نشان کرد، تجارت می تواند یکی از راه‌های باشد که از طریق آن می‌توان یک راهکار همکاری جدید میان روسیه و اتحادیه اروپا شکل داد.

عرضه ۴۹ هزار تن قیر و گوگرد گرانوله در تالار صادراتی بورس کالا
تالار صادراتی بورس کالای ایران روز دوشنبه ۱۵ آبان ماه میزان عرضه ۴۹ هزار و ۳۵۵ تن انواع قیر و گوگرد گرانوله است. تالار محصولات صنعتی و معدنی میزان عرضه ۹۹ هزار تن آهن اسفنجی، ۸ هزار و ۵۰۰ تن ورق رنگی، ۷ هزار تن ورق قلع انود، ۷ هزار تن ورق سرد، ۵ هزار تن ورق و گالوانیزه و ۵۰۰ تن ششم چدن است.۲۶ هزار و ۹۲۲ تن مواد پلیمری و شیمیایی در تالار پتروشیمی و فرآورده های نفتی عرضه می شود. تالار صادراتی عرضه ۳۹ هزار و ۳۹۵ تن قیر و ۱۰ هزار تن گوگرد گرانوله را تجربه می کند. تالار حراج باز ۴۸ هزار تن تخت‌ال C و ۵۰۶ تن پلی وینیل کلراید روی تالیو می رود. تالار سییمان میزان عرضه ۱۹۳ هزار و ۶۳۸ تن سیمان است. بازار فرعی شاهد عرضه ۸۱ هزار و ۵۰۰ لیتر روغن کارکرده لوکوموتیو، یک هزار تن روغن سنگین پایه قطران، ۵۰۰ تن روغن فرایند لاستیک، ۳۸۷ تن نخ فیلامنت پلی استر، ۲۰۰ تن بوتادان، ۱۴۱ تن ضایعات فولادی، ۴۰ تن الیاف استیپل اکریلیک، ۲۵ تن لوله فلزی درجه دو، ۲۰ تن ضایعات فلزی تاسیساتی و ۴ تن ضایعات فلزی لکوموتیو است.تالارهای بورس کالا در مجموع میزان عرضه ۴۸۱ هزار و ۷۷۸ تن انواع کالا و محصول هستند.دوشنبه در تالار صادراتی بورس کالای ایران ۴۸ هزار و ۶۱۰ تن تن انواع قیر و ۷۸۵ تن گوگرد گرانوله عرضه می شود.دیروز (یکشنبه ۱۴ آبان ماه) نیز در تالار صادراتی ۲۰ هزار تن ششم بلوم، ۱۲ هزار و ۳۶۵ تن قیر، ۴۱۶ تن روغن پایه و ۱۱۰ تن انیدرید فتالیک عرضه شد که در مجموع ۹ هزار و ۲۱۵ تن قیر، شمش بلوم و انیدرید فتالیک به ارزش ۱۲۴ میلیارد تومان مورد معامله قرار گرفت.

بانک جهانی در جدیدترین گزارش اعلام کرد، نرخ توروم مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماه منتهی به شهریور امسال به ۳۷،۴ درصد کاهش یافته و نسبت به یک سال گذشته تقریباً نصف شده است.بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود که به بررسی توروم مواد غذایی در کشورهای جهان پرداخته است، اعلام کرد، نرخ توروم مواد غذایی ایران در اکتبر ۲۰۲۲ (مهر

مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماه منتهی به سپتامبر ۲۰۲۳ (شهریور ۱۴۰۲) به ۳۷،۴ درصد کاهش یافته و نسبت به یک سال گذشته تقریباً نصف شده است.بر اساس این گزارش، توروم مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماهه منتهی به آگوست ۲۰۲۳ یعنی مرداد ماه امسال ۳۸ درصد برآورد شده است.نرخ توروم مواد غذای ایران در اکتبر ۲۰۲۲ (مهر

مواد غذایی ایران در این گزارش، اوج توروم مواد غذایی در ایران در ماه آوریل (فروردین ۱۴۰۲) بوده است که به ۸۰،۳ درصد رسیده و پس آن روند نزولی به خود گرفته است. یکی از دلایل افزایش توروم مواد غذایی در ایران حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی در اردیبهشت ۱۴۰۱ بود که سبب شد قیمت مواد غذایی رو به افزایش بگذارد اما

بانک جهانی:

تورم مواد غذایی در ایران از مهر پارسال تاکنون نصف شده است

مواد غذایی ایران در این گزارش، اوج توروم مواد غذایی در ایران در ماه آوریل (فروردین ۱۴۰۲) بوده است که به ۸۰،۳ درصد رسیده که تقریباً نصف شده است. به این ترتیب، توروم مواد غذایی در ایران به استاندارد بین‌المللی هم نسبت به ماه گذشته و هم نسبت به یک سال گذشته قیمت یافته است.با نگاهی به روند توروم

صادرات ۵۰۰ میلیون دلار پلیمر به چین

توسعه بازار پتروشیمی در دستور کار ایران



صادر کنندگان نفت، گاز و پتروشیمی با بیان اینکه حضور

در آوردگاه‌های مهمی همچون نمایشگاه بین‌المللی چین که در راستای اجرایی کردن سیاست‌های دولت مردمی و در جهت دیپلماسی انرژی وزارت نفت است، به‌منظور بازارسازی محصولات، همچنین شناسایی سازندگان و تأمین کنندگان بسیار حائز اهمیت است.حیدرزاده اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم برای تحقق شعار مهر توروم و رشد تولید عمل کنیم و گامی بزرگ در جهت اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی برداریم.ششمین نمایشگاه بین‌المللی واردات چین (CIEE۲۰۲۳)، با حضور ۱۴۵ کشور، منطقه و سازمان بین‌المللی با بیش از ۳۴۰۰ غرفه دار و بیش از ۳۹۴ هزار بازدیدکننده از ۱۴ تا ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۲ در شهر شانگهای برقرار است. در این نمایشگاه بیش از ۴ شرکت ایرانی حضور دارند.

■ صادرات ۳۶ میلیون تن محصولات پلیمری

سعید اسماعیلی با بیان اینکه پلیمرها یکی از پر مصرف‌ترین محصولات شیمیایی در همه زیربخش‌های پزشکی، فضایی، بسته‌بندی، خودروسازی، ساخت و ساز و لوازم الکتریکی بوده و به همین دلیل بازار جهانی پلیمر بسیار

مواد غذایی ایران در این گزارش، اوج توروم مواد غذایی در ایران در ماه آوریل (فروردین ۱۴۰۲) بوده است که به ۸۰،۳ درصد رسیده و پس آن روند نزولی به خود گرفته است. یکی از دلایل افزایش توروم مواد غذایی در ایران حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی در اردیبهشت ۱۴۰۱ بود که سبب شد قیمت مواد غذایی رو به افزایش بگذارد اما

کرد؛ برنامه‌ریزی‌های صنعت پتروشیمی کشور بر مبنای توسعه جایگاه پلیمرها در صنعت پتروشیمی ایران است. به گفته وی درحال حاضر ۳۰ مجتمع تولیدی پلیمری در کشور داریم و ۳۱ طرح پلیمری در حال ساخت وجود دارد. در خصوص افزایش ظرفیت تولید محصولات پلیمری در ایران به‌گونه‌ای هدفگذاری شده که ظرفیت تولید در پایان دولت (۱۴۰۴) به ۱۱ میلیون تن در سال و در سال ۱۴۰۶، به ۱۹۸ میلیون تن در سال برسد. این کارشناس با بیان اینکه ارزش جهانی بازار پلیمرها تا سال ۲۰۲۰ نزدیک به ۲۵۰ میلیارد دلار بوده است و انتظار می‌رود که تا سال ۲۰۲۵ این رقم به ۷۵۰ میلیارد دلار آمریکا برسد، افزود: این بدان معناست که بازار جهانی پلیمرهای سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۵ به طور متوسط سالانه به اندازه ۱.۵ درصد رشد خواهد کرد.

■ رسالت صنعت پتروشیمی رفع نیازهای داخل است
روح‌الله پورکایوبان، کارشناس و فعال در صنعت پتروشیمی با بیان اینکه مهمترین رسالت صنعت پتروشیمی رفع نیازهای داخل است، اظهار کرد: گریدهایی متنوع و بسیار پر کاربردی در صنعت پتروشیمی ایران به تولید می‌رسد که امروز نیاز به واردات آنها نیست و این توسعه صنعت پتروشیمی منجر کاهش خام‌فروشی شده است.وی با بیان اینکه در گذشته به فروش بالاتر، نفت افزایش یافته اما امروز به فروش بیشتر محصولات با ارزش افزوده متفخریم و در صنعت نفت به سمت کاهش خام فروشی و تولید و صادرات بیشتر محصولات با ارزش افزوده حرکت می‌کنیم و این دستاورد امروز صنعت پتروشیمی در ایران است، اظهار کرد: محصولات پلیمری در کاهش خام‌فروشی و ارزش‌آفرینی برای اقتصاد کشور نقش دارند.به گفته پورکایوبان صنعت پتروشیمی نجات‌بخش نیاز ارزش کشور و تأمین نیازمندی‌های کشور در زمان تشدید تحریم‌ها بود و در واقع توسعه این صنعت به کمک اثر کردن تحریم‌ها کمک شایانی کرد. امروز در نقطه‌ای قرار داریم که علاوه بر رفع نیازهای داخلی، می‌توانیم محصولات باکیفیت تولید ایران را به بازارهای جهانی صادر کنیم و این مهم در تولید و صادرات محصولات پلیمری نمایان شده است.

مصرف انرژی در منطقه خاور میانه ۲ برابر می‌شود

مواد معدنی که در تکنولوژی انرژی‌های نو استفاده می‌شود ۵۵ درصد رشد خواهد کرد.
تکنولوژی استفاده از انرژی پاک تعدادی مواد تولید می‌شود از انرژی‌های تجدیدپذیر در این منطقه بیشتر است.در گزارش آژانس آمانده است که در ژاپن تا سال ۱۸،۲۰۳۰ گیگاوات تنها از محل انرژی‌های بادی به ظرفیت برق این کشور اضافه می‌شود و در منطقه اوراسیا ۱۷ میلیارد دلار از کاهش انتشار گاز متان در سایر استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر صرفه‌جویی خواهد شد.

طی ۳ سال اخیر بدترین وضعیت منابع آبی را داشتیم

میلیارد مترمکعب از محل سدها بهره می‌بریم و مابقی از منابع دیگر تامین می‌شودوی با اشاره به آمار سدها در کشور اظهار کرد: تا تاریخ ۱۳ آبان‌ماه ۴۰ درصد سدهای کشور پر هستند و اکنون ۱۸۰ میلیارد مترمکعب ورودی آب به سدهای کشور بوده که نسبت به سال قبل ۲۶ درصد کاهش یافته است.به گفته قاسم‌زاده تا این تاریخ در جنوب تهران تا ۱۸ سانتی متر در سال به صورت مجاز فرورنشست پنج متری متر در سال است که در ایران به صورت نقطه‌ای حتی ۹۰ سانتی‌متر را تجربه کرده‌ایم. در جنوب تهران تا ۱۸ سانتی متر در سال به صورت موسمی گزارش فرورنشست داشته‌ایم.سختگویی صنعت آب با تأکید بر این که اگر برای تغییر اقلیم و سازگاری با آن تدبیری اندیشیده نشود، در آینده دچار آسیب خواهیم شد، تصریح کرد: منابع باران ۲۱ درصد مساحت کشور پشت سدها جمع می‌شوند و به طور کلی سالانه ۳۰۰

میلیارد مترمکعب آب در کشور مصرف می‌شود.

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

ایران یکی از بازیگران اصلی انرژی جهان است

جهان و دارای حدود ۳۴۰ میلیارد بشکه معادل نفت خام است که این ذخایر ارزشمند نیازمند سرمایه‌گذاری حدود ۲۵۰ میلیارد دلاری در بخش‌های بالادستی و پایین دستی تا ۸ سال آینده است.جستجه مهر تصریح کرد: در بخش بالادستی ما با اجزای مختلف ۱۰۰ طرح مربوط به توسعه میدان‌های نفتی و گازی حدود ۱۶۰ میلیارد دلار فرصت سرمایه‌گذاری داریم و برای افزایش ظرفیت تولید نفت خام ۵،۷ میلیارد دلار فرصت سرمایه‌گذاری داریم. و همچنین به توسعه میدان‌های نفتی و گازی حدود ۱۶۰ میلیارد دلار فرصت سرمایه‌گذاری داریم. برای افزایش ظرفیت تولید نفت خام ۵،۷ میلیارد دلار فرصت سرمایه‌گذاری داریم. گاز برنامه ریزی کرده ایم.جستجه‌مهر افزود: برای ایجاد ظرفیت جدید حدود چهل میلیون

شکل جدیدی از انرژی را در جهان عرضه خواهد کرد، توسعه تکنولوژی انرژی‌های تجدید پذیر شکل جدیدی از عرضه انرژی را در جهان ایجاد می‌کند و نوآوری در زمان گذر دنیا به سمت انرژی‌های پاک یک فاکتور مهم خواهد بود.بر اساس این گزارش، تا سال ۲۰۳۰، ۴۵ درصد از برقی که در ایالت متحده آمریکا تولید خواهد شد از انرژی‌های نو و تجدیدپذیر خواهد بود در حالی که این

در فصل زمستان نیز هستیم، تصریح کرد: هر نیم درجه گرته در ۱۵ سال اخیر بدترین وضعیت را در سه سال اخیر تجربه کردیم. به گزارش ایسنا، فیروز قاسم‌زاده امروز در نشست خبری با اشاره به وضعیت بارش‌ها و منابع آبی در کشور گفت: از شش حوزه آبریز دو حوزه در شرایط بدون هستند و مابقی شرایط آبریز را تجربه می‌کنندوی اضافه کرد: میزان بارش‌ها در یک قرن اخیر کاهش شدیدی یافته و این در حالی است که با افزایش دما نیز مواجیم. میزان تبخیر در نیم قرن اخیر ۲۱ درصد رشد داشته و میزان بارندگی‌ها نیز طی این مدت ۱۴ درصد کاهش داشته است.سختگویی صنعت آب با بیان این که در سال‌های اخیر شاهد کاهش بارندگی‌ها

به‌ویژه در زمینه انرژی و تجارت بین‌المللی است.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: این نمایشگاه نشان دهنده تعهد دو کشور ایران و چین به توسعه همکاری‌های دو جانبه است.ارتباط مناسب بازار داخلی ایران با بازار چین است.جستجه‌مهر افزود: ما به دنبال ایجاد یک پلتفرم پایدار در سطح راهبردی و ایجاد یک محیط تجاری بازار محور و بین‌المللی هستیم و درهای ایران و چین به روی هم باز است و روند گشایش در حال گسترش است: جمهوری اسلامی ایران در عمل نشان داده است که بازاری مطمئن و پایدار در حوزه تجارت انرژی

اقتصاد کلان

سهمشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ■ ۲۲ ربيع الثانی ۱۴۴۵
۷ نوامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۶۸

www.asre-iranian.ir

اخبار

تجاری سازی محصولات نانوفناوری و صادرات به بازار جهانی

شرکت‌های مختلف فعال در حوزه نانو فناوری در حال تجاری‌سازی محصولات خود بوده و اکنون فعالان به نقطه‌ای رسیده‌اند که محصولات را به بازار جهانی صادر می‌کنند. علی قره‌خانی، کارشناس حوزه نانو فناوری درباره صنعت نانو در برنامه تلویزیونی گفت: نانو صنعتی جدید در کشور است و سال‌های پیش نمایشگاه نانو ملو از تجهیزات بود چرا که کشور در حال آماده‌سازی خود برای استفاده از این فناوری نوین بود؛ اما نمایشگاه امسال کشور پر از محصولات نانو بوده و این نشان می‌دهد پیشرفت‌هایی در کشور حاصل شده است.وی ادامه داد: شرکت‌های مختلف در حال تجاری‌سازی محصولات هستند و اکنون فعالان به نقطه‌ای رسیده‌اند که محصولات خود را صادر می‌کنندوی تصریح کرد: ایران در حوزه دانش چیزی کم ندارد و در اکوسیستم فناوری کشور توانسته‌ایم به‌شکل بارزکنرکی باهمراهی معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری، ستاد ویژه فناوری نانو و باقی بازیگران این حوزه بدرهای بسیاری بکاریم.اکنون بسیاری از بذرها به ثمر نشسته و میوه داده است. خوبی این مسئله رسیته به محصولات تجاری‌سازی شده است. قره‌خانی درباره استفاده از یکی از فناوری‌های نوین در حوزه نانو در صنعت خودرو عنوان کرد: امسال خودروسازان کشور در تولید محصولات جدیدشان از کم‌ترکن صندلی استفاده کرده‌اند و این نویدبخش آینده روشن این فناوری در کشور است.

وزیر داریی آلمان: به چهار روز کار کردن کارمندان معافم

لیندنر روز جمعه در یک رویداد سیاسی در لوسرن سوئیس گفت: «در تاریخ هرگز جامعه‌ای با کمتر کار کردن، رفاه خود را افزایش نداده است.»کریستین لیندنر، وزیر داریی آلمان، ایده چهار روز کاری در هفته را رد کرد تا دستمزد کامل در بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا به هنجار تبدیل شد.لیندنر اواخر روز جمعه در یک رویداد سیاسی در لوسرن سوئیس گفت: «در تاریخ هرگز جامعه‌ای با کمتر کار کردن، رفاه خود را افزایش نداده است.»لیندنر گفت: هفته‌های کاری از زمانی که همه‌گیری کووید برنامه‌های کارکنان را تغییر داد و به بسیاری از افراد نشان داد که چگونه روش‌های مختلف کار می‌تواند زندگی آنها را بهبود بخشد، مورد توجه قرار گرفت.برنامه‌های آزمایشی نشان می‌دهند که چنین تنظیمی می‌تواند منجر به کاهش استرس و اضطراب در بین کارگران و همچنین افزایش کارایی و درآمد برای کارفرمایان شود. حدود ۵۰ شرکت در آلمان قصد دارند در یک پروژه شش ماهه که از فوریه آغاز می‌شود تعادل روزهای کاری را کاهش دهند.بسیاری از کارمندان معتقدند ایده چهار روز در هفته کار کردن می‌تواند به سلامت روان آنها کمک کند، برخی از فعالان اقتصادی دنیا پیشنهاد می‌دهند می‌توان با تعداد روزهای بیشتر اما تعداد ساعات کاری بیشتر کمبود یک روز در هفته را پوشش داد به عنوان مثال هفته‌ای چهار روز کاری با بیش از ۹ ساعت کار در روز همان تأثیر کار ۷ ساعت کاری در ۵ روز را خواهد داشت.

افزایش ۱۴ هزار و ۱۴۳ واحدی شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۱۴۱۴۳ واحد همراه شد. بورس اوراق بهادار تهران دیروز هم مانند روز گذشته روند رو به رشد به خود گرفت بگونه‌ای که شاخص کل ۰،۷ درصد نسبت به روز قبل افزایش یافت و با رشد ۱۴۱۴۳ واحد به رقم ۵۰ میلیون و ۳۰ هزار و ۸۷۸ واحد رسید. همچنین شاخص هموزن با افزایش ۵ هزار و ۹۱۸ واحد به رقم ۶۸۴ هزار و ۸۳۷ واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش از ۷ میلیون و ۵۳ هزار میلیارد تومان رسید.معامله‌گران دیروز بیش از ۶،۷ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب ۳۲۱ هزار فقره معامله و به ارزش ۴ هزار و ۴۱۶ میلیارد تومان داد و ستد کردند.شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی- ارزشی دیروز ۰،۷ درصد افزایش یافتند. این دو شاخص با معیار هموزن ۰،۸۷ درصد افزایش یافتند. شاخص آزاد شناور ۰،۶۸ درصد رشد کرد. شاخص بازار اوبل بورس ۰،۸۳ درصد افزایش یافت و شاخص بازار دوم بورس ۰،۵۴ درصد رشد کردند.مادهای پالایش نفت اصفهان، پتروشیمی پردیس، هلدینگ نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، پالایش نفت بندرعباس، پالایشگاه تهران، همراه اول و مپنا به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص بور را داشتند.

عصر ایرانیان
<p>ششمینبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ ۷ نوامبر ۲۰۲۳ شماره ۳۹۶۸</p>
<p>شهرستان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

امروز اصلاع مثلث شعار جهان شهر برکت و کرامت در مشهد کامل شد

مشهد سیمرا رحمتی-رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر مشهد گفت: امروز اصلاع مثلث شمار جهان‌شهر برکت و کرامت کامل شد که نمود آن در شمار جهان شهر یادگان، برکت بزرگراه امام علی(ع) و کرامت نیز احداث پارک در این منطقه محروم است.

حسن کریمدادی در مراسم آغاز عملیات اجرایی بوستان ۷۳ هکتاری کرامت در شهرک شهید رجایی و بهرپرداری از ۸۸ پروژه عمرانی، ورزشی و زودبازده منطقه ۶ اظهار کرد: یکی از سیاست‌های اصلی شورای ششم توجه و رسیدگی ویژه به مناطق حاشیه شهر بوده که روز اول تأسیس شورا بودجه بسیار خوبی برای مناطق حاشیه شهر در نظر گرفتیم. تاکنون ۲۵ میلیارد برای رسیدگی به مناطق حاشیه شهر و اقداماتی که شورای محلات مناطق انجام می‌دهد اجرایی شده است و تا کنون در منطقه ۴ و ۶ بخشی از پروژه‌ها به بهره‌برداری رسید.

وی با توجه به اینکه یکی از سیاست‌های دیگر شورا توسعه پارک‌ها بود افزود: بخشی از پارک کرامت از دوره قبل آغاز شده بود که در دوره ما به دلایلی تعطیل شد و در این فرصت کار جدیدی در حوزه طراحی انجام دادند که کار کاملی انجام شده است.

ایجاد ۲۶۵کیلومتر فیبر نوری در ۲۲شهر استان مرکزی

مدیر مخابرات منطقه استان گفت:در راستای توسعه شبکه فیبر رسانی به منازل و شبکه ملی اطلاعات ۲۶۵ کیلومتر در ۲۲ شهر در سال جاری انجام شده که امید است تا پایان سال به ۴۰۰ کیلومتر برسد.

علیرضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی استان مرکزی در نشست با اصحاب رسانه بیان کرد:حدود ۵۰۰ نقطه در این استان به شبکه ملی اطلاعات متصل است و پیش‌بینی شده تا پایان سال به ۶۵۰ نقطه برسد.

لطفی افزود: در صورت تحقق این مهم، ۵۰ درصد عملکرد در سال جاری محقق می‌شود گذشته است.

وی با بیان اینکه، دولت اهتمام ویژه‌ای به توسعه شبکه اطلاعات ملی دارد، گفت: قصد است اطلاعات ذی قیمت از بستر شبکه مستقل اطلاعات برای ایمنی و امنیت اطلاعات صورت گیرد و از شبکه اینترنت انجام نشود. مدیر مخابرات منطقه مرکزی ادامه داد: تکنولوژی فیبر نوری ۲۰ سال است که در کشور و استان مرکزی استفاده می‌شود که تاکنون خوبی از کابل‌های فیبرنوری در جامعه و این استان ایجاد شده است.

لطفی تصریح کرد: در دولت سیزدهم ایجاد ۲۰ میلیون پورت نوری در کشور هدفگذاری شده که سرعتی شتابنده‌ای در توسعه فیبر ایجاد شده است.

وی اظهار کرد: چهار هزار و ۷۳۲ کیلومتر فیبر نوری در استان مرکزی وجود دارد که یک‌هزار و ۲۴۴ کیلومتر آن شهری است و ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر در ۲۸۹ روستا ایجاد شده که کاربرد آن در روستاها برای انتقال اطلاعات و سرویس خانگی نیست.

با حضور شهردار مهستان از کتاب مدیریت و مدیران شهری رونمایی شد
عمر روز سه شنبه ۹ آبان در مراسمی که به همت انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان سواجبلاغ و با همکاری معاونت فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری و شورای اسلامی مهستان برگزار شد از کتاب «مدیریت و مدیران شهری» نوشته محمدابراهیم خلیلی رونمایی شد. دکتر گلرخی شهردار مهستان در این آیین ضمن تاکید بر لزوم توجه هر چه بیشتر به حوزه ی کتاب و کتابخوانی، به سوابق ارزنده ی نویسندۀ ی این کتاب در جایگاه شهردار و مدیریت های کلان کشور اشاره کرد و افزود: شهر مهستان به دلیل ویژگی های منحصر به فرد محل زندگی بسیاری از بزرگان و افراد اثرگذار در حوزه های مختلف است و از این جهت هم به خود می بالیم و هم وظیفه ی سنگینی در پاسداشت این افراد بر دوش خود احساس می‌کنیم. در پایان این برنامه آیین رونمایی کتاب «مدیریت و مدیران شهری» با حضور علاقمندان و چند تن از پژوهشگران حوزه ی مدیریت شهری برگزار شد.

ایلام-معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت استان ایلام گفت:به دستور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، با حضور معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، نمایندگان تعزیرات حکومتی، اماکن نیروی انتظامی و

بازرسان صنعت، معدن و تجارت طرح پایش و نظارت بر مشاورین املاک و خودرو تشدید گردید.مهدی کاکاخانی برالزام رعایت مقررات و قوانین صنفی از سوی مشاورین املاک و خودرو تاکید و اظهار داشت: عدم درج حق کمیسیون در فرم قراردادها و عدم درج هزینه

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صمت استان ایلام عنوان کرد:

استمرار نظارت بر فعالیت مشاورین املاک و خودرو

کمیسیون در مقابل دید مشتریان از مهمترین تخلف این گروه صنفی برشمرد. وی افزود:در جریان بازرسی از تعداد ۲۵ واحد صنفی، تعداد ۱۵ واحد متخلف شناسایی و ضمن تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.معاون بازرسی صمت

استان ایلام ضمن تقدیر از همراهی و حضور موثر معاون دادستانی و معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری در اجرای گشت های مشترک، اضافه کرد:تعداد دو واحد صنفی که بیشترین تخلف را داشتند پلمب و برای پنج واحدصنفی دیگر اخطار پلمب صادرشد

شهردار مشهد:



آغاز شده است. هر چند برنامه زمان‌بندی فاز اول ۶ ماهه است، اما امیدواریم امسال به بهره‌برداری برسد. دو مجموعه دیگر باغ بانوان و ورزشی جزو اولویت‌های بعدی ما است که درخواست کردیم اعتبارات تخصصی بگذارند تا امسال پیمانکار این دو مجموعه را پیدا کنیم. قلندر شریف با اشاره به اینکه مجتمع مسکونی بیش از ۴۰۰۰ واحدی جزو کلان‌پروژه‌ها است، تصریح کرد: به‌زودی در همین محل کلنگ‌زنی خواهد شد و عملیات اجرایی آن به عنوان یک کلان‌پروژه شهری اقدام خواهد شد. این پروژه ۴۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و ساخت آن هزار میلیارد تومان هزینه خواهد داشت. شهردار مشهد بیان کرد: در دو سال گذشته در این دوره شورا جهش بسیار خوبی در اعتبارات حاشیه شهر در حوزه عمرانی محقق شد. بیش از ۵۲ درصد اعتبارات عمرانی امسال در حاشیه شهر هزینه می‌شود.

در منطقه ۶ که سال‌های گذشته در سال ۱۴۰۰ حداکثر ۷۷ میلیارد اعتبار عمرانی داشت، امسال به ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده و در ۲ سال گذشته و امسال هزار میلیارد تومان اعتبارات عمرانی داشته است.



پارک کرامت به روزتر، با امکانات بهتر و وسعت بیشتری از پارک ملت احداث خواهد شد. این پارک محور توسعه در این محدوده شهر است، یکی از اولویت‌های اول ما این است رینگ‌نگ دور پارک را اجرا کنیم که امروز

منطقی و براساس نیازهای شهر و فارغ از اقدامات شعارگونه است. وی در خصوص پارک ۷۳ هکتاری کرامت گفت: این پارک بسیار مدرن و به‌روز با همه امکانات مورد نیاز با هشت باغ افتتاح خواهد شد.

با راه‌اندازی «سانتریفیوژ»های جدید کشت و صنعت نیشکر دعبل خزاعی؛

تولید شکر سفید به ۷۰۰ تن در روز افزایش می‌یابد

تحقق رشد تولید برشمرد و افزود، با نوسازی و ارتقای دستگاه‌های فرسوده، همگام با کاهش ضایعات قندی و افزایش کیفیت شکر تولیدی، متوسط تولید روزانه در این واحد نیشکری به ۷۰۹ تن خواهد رسید. کاهش ۷۰ درصدی مصرف برق و ۵۰ درصدی آب از دیگر مزیت‌های این سانتریفیوژهای نصب شده است که دکتر عبدعلی ناصری به آن اشاره کرد و افزود، این بهینه‌سازی

در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، «سانتریفیوژ»های جدید تصفیه شکر کشت و صنعت نیشکر دعبیل خزاعی راه‌اندازی شد. به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با نصب و راه‌اندازی این سانتریفیوژها، در کنار افزایش کمی تولید، کیفیت شکر سفید نیز افزایش می‌یابد.مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر این اقدام را گامی مهم در راستای



شهردار بندر بوشهر از گشایش گذر حفاصل

عمارت ملک به میدان بهمنی با همکاری و همراهی دادستان محترم، نیروی انتظامی و همشهریان این محلات خبر داد. حسین حیدری با اشاره به اینکه شهرداری بندر بوشهر برای بازگشایی این گذر با مشکلاتی مواجه بود، ادامه داد: خوشحالم که امروز

تلاش های همکاران ما در شهرداری به نتیجه نشست و پس از تملک مغازه های در مسیر گذر، با وجود مقاومتی که وجود داشت، این مسیر بازگشایی شد. حیدری ضمن تقدیر از همکاری دادستان محترم و نیروی انتظامی به جهت همراهی در

تحقق خواسته دیرین شهروندان محلات جنوبی؛

گذر عمارت ملک به میدان بهمنی گشایش یافت

اعمال قانون و تخلیه مغازه ها، تصریح کرد: در مرحله اول تخریب که چند هفته پیش انجام شد، دو عدد از پلاک های در مسیر گذر و در مرحله بعد سه واحد مغازه دیگر نیز با حکم دادستان محترم تخریب شد تا این گذر آماده آسفالت و بهره‌برداری شود.

آل‌هاشم با انتقاد از وضعیت ترافیک تبریز:

سیاست شهری نیاز به بازنگری جدی دارد

سیاست شهری ما هم نیاز به بازنگری جدی دارد از این‌رو باید از ظرفیت نجبگان در این خصوص استفاده کرد و اجازه ندهیم بخشی از زمان مردم در ترافیک بگذرد از این‌رو تمام عناصر و دستگاه‌های دخیل باید به سیاست واحد و افق روشن و موثر برسند.

■ **انتقاد از رواج مهریه‌های سنگین در جامعه**
امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود از رواج مهریه‌های سنگین در جامعه انتقاد کرد و گفت: سرآغ دخترانی بروید که مهریه سنگین نمی‌خواهد یعنی چه مهریه به تاریخ تولد؟ این از لحاظ شرع مشکلی ندارد ولی عرف مشکل دارد.

وی ابراز کرد: برخی‌ها مهریه را با حرف‌های مثلاً ۳۱۲ سکه به عنوان یاور مهدی، ۱۱۴ فلان چیز، ۱۴ سکه به نیت ۱۴ معصوم می‌کنارند که سرجمع همان تاریخ تولد می‌شود؛ این چه وضعی است مگر تجارت می‌کنید؟

■ **کودک‌کشی دسته جمعی صهیونیست‌ها محصول خشم و نااتوانی این رژیم غاصب در صحنه نبود است**
نماینده ولی‌فقیه در استان خاطر نشان کرد: بنده معتمد همچنان مساله اول ما و دنیا موضوع غزه و جنایات رژیم صهیونیستی است؛ عملیات طوفان الاقصی در حالی که

وارد ۲۶ روز خود شده است که خبر از تشدید حملات صهیونیستی به مناطق مسکونی و درمانی شنیده می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر غزه از زمین و دریا و هوا زیر بمباران و سلاح‌های مریکار رژیم تل‌آویو قرار دارد. خطیب نماز جمعه تبریز یادآور شد: صهیونیست‌ها اخیراً اردوگاه‌ای در شمال نوار غزه را مورد اصابت موشک قرار دادند؛ کودک‌کشی دسته جمعی صهیونیست‌ها محصول خشم و نااتوانی این رژیم غاصب در صحنه نبرد است. وی گفت: با وجود نسل‌کشی تل‌آویو در غزه و وضعیت وخیم انسانی در منطقه؛ کشورهای غربی برای حمایت از ائت‌پس خودداری کردند و

نشان دادند که آن شعار حقوق بشر در طرف غربی یک کلاه بزرگ بر سر بشریت است.

آل‌هاشم ابراز کرد: با وجود جنایات‌های وحشیانه صهیونیستی این رژیم جنایتکار تاکنون هیچ دستاورد نظامی نداشته است و صهیونیست‌ها در زمین بن بن بست رسیده و زمان کم آورده و در مدیریت اذهان دنیا شکست خورده‌اند. وی متذکر شد: صنای حمایت‌های مردمی از فلسطین بسیار بلند است؛ امروز جهان شاهد برگزاری یک رفراندوم میدانی و خیابانی در حمایت از مردم مظلوم غزه است.

پایان پروژه‌های مسکن مهر استان البرز با ساماندهی واحدها در شهر جدید مهستان

مسکن مهر در البرز تا پایان سال پرداخت و عمده سهم آن را مربوط به شهر جدید مهستان دانست.خالقی افزود: ۷۵۰۴ مسکن مهر شهر جدید مهستان با تأدیر ویژه‌ای تا پایان اسال هفتم آیانه‌ها ریاست معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی کشور را به یک رژیم کودک‌کش وصل

قرارگاه استانی ابتدا بانک‌های عامل به ارائه گزارش قراردادهای منعقدۀ جهت پرداخت تسهیلات و آمار تسهیلات پرداختند. در این میان بانک مسکن تهران شد تا پایان آیانه‌ها عملکرد خود در عقد قرارداد تسهیلات نهضت ملی را به ۷ هزار واحد برساند. بانک ملی نیز در گزارش خود آورده بود که

اخبار

برگزاری اردوی زیارتی بانوان شرکت توزیع برق استان سمنان

اردوی فرهنگی، زیارتی بانوان شاغل بسیجی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در مشهد مقدس برگزار گردید.

مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده شرکت توزیع برق سمنان با اعلام این خبر گفت: این برنامه فرهنگی، زیارتی سرشار از شور و شوق و معنویت، با همکاری و هماهنگی پایگاه بسیج نور شرکت توزیع برق استان سمنان به مدت سه روز به لطف خداوند در زیرسایه حرم مهریابی و کرم آقای رتوف برگزار و زائران اعزام شده شامل ۲۱ نفر از بانوان بسیجی شاغل در شهرستان های سمنان ، دامغان ، شاهرود و گرمسار بودند.

فریبا بیطرف بیان داشت: در برنامه های سالیانه که در زمینه های فرهنگی، ورزشی، تربیتی و علمی برای بانوان شاغل این شرکت طرح ریزی گردیده، برنامه گلگشت و اردویی زیارتی نیز پیش بینی شده که در مناسبت های مختلف اجرایی می شود.

موفقیت یکی از فرزندان کارکنان شرکت برق منطقه ای سمنان در مسابقات فرهنگی و هنری

فرزند یکی از کارکنان شرکت برق منطقه ای سمنان ، موفق به کسب رتبه اول استان در مسابقات فرهنگی و هنری شد. آرمان رجبی نسب فرزند همکار الهه عرب خابوسری ازکارکنان معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای سمنان موفق به کسب رتبه اول در رشته سرود گروهی در چهل و یکمین دوره مسابقات فرهنگی هنری مرحله شهرستانی در سال ۱۴۰۲ شد .

به همین منظور علی‌رضا کرمی در ۱۴۰۱ در مسابقات فرهنگی هنری استان آموزش و پرورش شهرستان سمنان به پاس تلاش و ایшبان با اهدا لوح از نامبرده تقدیر نمود. محمد مهدی وحدتی مدیر دفتر روابط عمومی

کارکنان شریف دانشگاه خدمت به مردم عزیز را یک ارزش و والا می دانند و به آن افتخار می کنند

سمنان ـ نیتیانین ـ در راستای تجلیل از زحمات و خدمات ارزنده کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان در قالب برگزاری سلسله همایش های خدمت ماندگار در دانشگاه؛ امروز یکشنبه هفتم آبان ماه سال جاری همایش خدمت ماندگار با حضور دکتر کامران قدس رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، جمعی از معاونان، مدیران و جمعی از کارکنان این دانشگاه در سالن همایش امام رضاع) ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.

در این همایش پزشکان نمونه معرفی شده از سوی معاونت های بهداشت و درمان دانشگاه، پزشکان داروساز نمونه، فیزیوتراپ های توان برتر، کارکنان برگزیده مدیریت اورژانس پیش بیمارستان ۱۱۵ و افراد برتر و فعال در حوزه های جوانی جمعیت، سلامت روان، کار گروه سلامت امنیت غذایی، بهوزر، مراقب سلامت و داوطلب سلامت نمونه کشوری در این همایش مورد تجلیل قرار گرفتند.

در ابتدای این همایش دکتر کسائیان معاون بهداشتی دانشگاه، دکتر حسین زاده سرپرست‌معاونت درمان و قرائیان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه ضمن قدردانی از برگزاری همایش خدمت ماندگار در راستای تقدیر از کارکنان این دانشگاه، به ارائه گزارشی از اقدامات حوزه مربوطه خود پرداختند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمانضمن قدردانی ویژه از مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه پیرامون برگزاری سلسله همایش های خدمت ماندگار، بیان نمود: در این همایش از تک اعضاء خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان که همواره در حال خدمت رسانی به مردم شریف استان هستند، قدردانی می شود. دکتر کامران قدس گفت: کارکنان خودم حوزه سلامت استان سمنان در حوزه های مختلف، برای خدا و در مسیر خدمت رسانی و رفیع نیازهای مردم بدون هیچ چشم داشتی خدمت می کنند و امروز از عزیزانی که حاضر در این همایش هستند، به نمایندگی از اقشار مختلف دانشگاه تجلیل خواهد شد. وی افزود: ما اعضای خانواده دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با باور عمیق و مشترک مبنی بر اینکه باید برای رضای خداوند خدمت کنیم در کنار یکدیگر

بدنه استوار دانشگاه را تشکیل دادیم و این امر مهم را هدف خالصانه و مقدس خود می دانیم و در راستای تحقق آن تلاش می نمایم.

تکلیف قرار داد معلمان خرید خدمت زودتر مشخص شود

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تا کی قرار است معلمان جان خود را کف دست گرفته اما از یک قرارداد و بیمه درست و حسابی برخوردار نباشندعلی‌علیزاده بیان کرد: هفته گذشته در بخش جوان قلعه عجب‌شیر مینوی‌پوسی که حامل معلمان آموزش و پرورش که به صورت خرید خدمت مشغول بکار هستند دچار سانحه شد و متاسفانه یکی از معلمان را از دست دادیم و به چندین نفر آسیب رسید. نماینده مردم عجب شیر و مراغه در مجلس اظهار کرد: متاسفانه برخی از معلمانی که آموزش و پرورش به خدمت می‌گیرد فاقد بیمه هستند. اکنون تکلیف این معلم که جان خود را در این حادثه از دست داده چه می‌شود؟ این معلم فاقد بیمه بوده، چه کسی مسئولیت این موضوع را بر عهده می‌گیردوی ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش باید پاسخگو باشد که چگونه حق و حقوق این معلمان که بدون بیمه و در آموزش و پرورش بکار گرفته می‌شوند پرداخت خواهد شد.علیزاده تصریح کرد: تا کی معلمان باید با جان خود در این راه بازی کنند اما از یک قرارداد و بیمه درست و حسابی برخوردار نباشند.

کاهش ۵/۲ درصدی سرقت‌های مهم در کشور
سردار محمد قنبری با اعلام خبر افزایش ۲۸ درصدی کشفیات سرقت به کاهش ۲۵ درصدی سرقت‌های مهم در کشور پرداخت و اظهار داشت: طی ۷ ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل شاهد کاهش سرقت و همچنین افزایش کشفیات در حوزه مأموریت‌های پلیس آگاهی بوده‌ایم. وی با اشاره به اینکه بهترین عملکرد کشف مربوط به سرقت اتومبیل با ۸۶ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل است، افزود: در این مدت کشفیات سرقت‌های مهم ۱۲ درصد و سرقت‌های خرد ۴۶ درصد افزایش داشته است.رئیس پلیس آگاهی فراجا خاطر نشان کرد، با توجه به عملکرد مثبت کارآگاهان در ۷ ماهه سال جاری و شناسایی و دستگیری سارقان، کنترل مجرمان و سایر اقدام‌های تخصصی و فنی ام‌راها حاکی از آن است که در سایر سرقت‌های تأثیر گذار مانند سرقت منزل، مفاز، آمکن، کیف قاپی، تحت پوشش مامور و … نیز با روند کاشنی وقوع همراه بوده‌ایم.وی با اشاره به اینکه در ۷ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل مجموع کشفیات سرقت ۲۸ درصد افزایش است، تصریح کرد: از لحاظ فاصله زمانی وقوع تا کشف جرایم سرقت نیز کاهش چشمگیری داشته‌ایم. سردار قنبری تصریح کرد: بیش از ۵۸ درصد از مجموع سرقت‌های واقعه در کشور مربوط به سرقت‌های خرد است که اغلب توسط معاندان ولگرد و متجاهر به وقوع می‌پیوندد. وی با بیان اینکه در این مدت بیش از ۲۸۵ هزار قلم انواع اموال مسروقه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی کشف شده است، گفت: قریب به ۳۴۰ هزار قلم از این اموال به مالباختگان بازگردانده شده است.

کودکان سالم و زیر ۵ سال بیشتر متقاضیان فرزندخواندگی
مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور گفت: همه متقاضیان، متقاضی کودکان زیر پنج سال و دارای سلامت هستند ضروری که بیش از هزار کودک و نوجوان بالای پنج سال دارای سلامت و یا زیر پنج سال نیازمند درمان وجود دارد.سعید بابایی افزود: در سال گذشته ۲ هزار و ۳۰۰ خانواده از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند و میزان فرزندخواندگی در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با رشد حدود پنج درصدی همراه بوده است.مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، تعداد بالای متقاضیان نسبت به تعداد کودکان قابل واکارگی برای فرزندخواندگی را از بزرگترین چالش‌ها در مسیر فرزندخواندگی برشمرد و افزود: در اولویت اول، ۲ هزار و ۷۵ خانواده بدون فرزند، در اولویت دوم، ۴۶ زن مجرد و در اولویت سوم، هفت هزار و ۲۵۱ خانواده دارای فرزند برای فرزندخواندگی قرار دارند.بابایی اضافه کرد: در سالل ۱۴۰۱، ۹ هزار و ۳۷۲ خانواده برای فرزندخواندگی ثبت نام کرده اند و در کل ۲۸ هزار خانواده نیز متقاضی فرزندخواندگی هستندوی تصریح کرد: از این تعداد ۸۶ درصد متقاضی کودک دختر، ۲۱ درصد متقاضی کودک پسر و ۳۳ درصد انتخاب جنسیت فرزندخوانده را برعهده بهزیستی گذاشته‌اند.مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور پیش از این گفته بود که حدود ۹۵۰۰ کودک در ۶۵۰ مرکز نگهداری این سازمان نگهداری می‌شوند.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش گفت: ۸۰ درصد دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان زیر ۲۰ سال هستند چراکه بتوانند در شکاف نسلی دانش‌آموزان را درک کنندبه گزارش «عصر ایرانیان»، رضا مراد صحرایی در مراسم شصت و یکمین جایزه البرز اظهار کرد: آموزش و پرورش سیمای آینده هر کشوری است، فرهنگ، اقتصاد و سیاست هر کشور را از آموزش و

پرورش می‌توان مشاهده کردوی افزود: در هرجامعه‌ای بین یک و نیم تا سه درصد در حوزه‌های مختلف نخبه وجود دارد و آنها سرمایه‌های اصلی کشور هستند و به همین دلیل است که سایر کشورها به دنبال جذب آنها هستند.وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: خنجان به جز مسائل تخصصی خود، باید از مسائل جامعه و چگونگی جذب آنها توسط سایر کشورها آگاه باشند.صحرایی با بیان اینکه تعلیم و تربیت مطلوب آینده‌نگر است، عنوان کرد: جهان آینده تحولات بسیار سریع و عمیق دارد، امروز شکاف نسلی بیشتر از ۲۵ سال است و برخی معتقدند

که به ۱۰ سول رسیده است، بنابراین باید عملی در کلاس‌ها باشد که دانش‌آموزان را درک کندوی افزود: امروز، ما دلمان برای دانش‌آموزان غزه خون است، این پیام مطرح است که به مدت یک ماه تمام نخبگان غیر آمریکایی از آنجا خارج شوند، در این صورت آیا این کشور چیزی دارد؟ تمام آنچه که در آمریکا به دست آمده از چپاول نخبگان سایر کشورها است.وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها در تاریخ خود چیزی برای افتخار ندارند، ادامه داد: راه‌سازی که ابرقدرت‌ها برای جذب نخبگان سایر کشورها به کار می‌گیرند، نامید کردن است. ما به دنبال افزایش بهره وری

وزیر آموزش و پرورش:

رئیس قوه قضایه:

هستیم.بنابراین باید بدانیم در جهان آینده چه شایستگی‌هایی مورد نیاز است؟ آیا خردمان و دانش‌آموزان را آماده کرده‌ایم؟صحرایی عنوان کرد: برخی می‌گویند چرا اصرار دارید در دانشگاه فرهنگیان سقف سنی ۲۲ سال باشد یک دلیل آن برای درک دانش‌آموزان است، افراد باید بتوانند در تحولات سریع، قدرت روحی و تاب آوری بالا داشته باشند، بیش از نیمی از مشاغل امروز در ۲۰ سال آینده وجود ندارد بنابراین باید برای تربیت نسل آینده برنامه داشته باشیم و به نشاط، همدلی، مهارت و کارگروھی نیاز داریم.وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از علمی

وزیر آموزش و پرورش:

رئیس قوه قضایه:

هستیم.بنابراین باید بدانیم در جهان آینده چه شایستگی‌هایی مورد نیاز است؟ آیا خردمان و دانش‌آموزان را آماده کرده‌ایم؟صحرایی عنوان کرد: برخی می‌گویند چرا اصرار دارید در دانشگاه فرهنگیان سقف سنی ۲۲ سال باشد یک دلیل آن برای درک دانش‌آموزان است، افراد باید بتوانند در تحولات سریع، قدرت روحی و تاب آوری بالا داشته باشند، بیش از نیمی از مشاغل امروز در ۲۰ سال آینده وجود ندارد بنابراین باید برای تربیت نسل آینده برنامه داشته باشیم و به نشاط، همدلی، مهارت و کارگروھی نیاز داریم.وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از علمی

حادثه لنگرود نشان داد باید در برخی قوانین بازنگری شود



تشریح کنند که مدعیان دروغین حقوق بشر در غرب، چگونه به حامی تمام قد صهیونیست‌های جلاذ و جانی بدل شده‌اند.قاضی‌القضات با اشاره به حادثه ناگوار و تلخ رخ‌داده در یک کمپ ترک اعتیاد در لنگرود، ضمن اشاره به صدور دستورات مقتضی برای پیگیری ابعاد مختلف این رخداد، بر ضرورت بازنگری در مقوله ناظر بر مراکز بازپروری معتادان و مواد ۱۵ و ۱۶ از قانون مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد و افزود: در قبال حادثه رخ داده در لنگرود علاوه بر اقدامات حقوقی و امدادی که انجام می‌گیرد، باید دستگاه‌ها و بخش‌های ذیربط از جمله ستاد مبارزه با مواد مخدر در مقولات ناظر بر مراکز ترک اعتیاد و بازپروری معتادان و شناسایی و رفع آسیب‌هایی که ممکن است از ناحیه این مراکز عمدتاً خصوصی به‌وجود آید، بررسی‌ها و بازنگری‌های لازم را انجام دهند.محسنی اژه‌ای در ادامه نشست امروز با اشاره به ۱۴ آبان که روز فرهنگ عمومی نامگذاری شده است، اظهار داشت: چنانچه فرهنگ عمومی ارتقا یابد و ابتدائی این فرهنگ هر چه بیشتر بر پایه موازین دینی و قانونی و رعایت عدالت و انصاف باشد، در آن صورت ورود پرونده‌ها به مراجع قضایی نیز کاهش می‌یابد. رئیس قوه قضایه گفت: کارگزاران نظام باید بیش از

احاد مختلف مردم، خود را ملتزم و مقید به رعایت قانون و عدل و سادگی و پند و فرهنگ عمومی قرار دهند؛ در این میان محترم بشمارند؛ اگر خدای‌ناکرده کارگزاران و خواص، به ارزش‌ها و فرهنگ عمومی بی‌اعتنایی کردند و قوانین را به نفع خود برداشت کردند، در آن صورت ممکن است برخی از افراد نیز چنین حقی را برای خود منصور باشند که بتوانند ارزش‌ها و هنجارها را زیر پا بگذرانند.رئیس عدلیه افزود: در قوه قضایه باید در جهت پاسداری فرهنگ عمومی و ارتقای ارزش‌ها و هنجارها تلاش بیشتری به خرج دهیم و ضمن پرهیز از حواشی و سوسن‌ها، رعایت قانون و مودمداری و حسن خلق با مراجعان را به عنوان اولویت کاری خود ترسیم کنیم و اساس کار را بر پایه عدالت و انصاف بنا نهیم و از احسان و نیکوکاری به مردم غافل نشویم.رئیس قوه قضایه به بخش‌های ذیربط در دستگاه قضایی از جمله معاونت حقوقی، معاونت راهبردی و مرکز رسانه دستور داد تا با همکاری صداوسیما در جهت ارتقای فرهنگ عمومی در جامعه برنامه‌های لازم را تدارک بینند.رئیس عدلیه معاونت پیشگیری از وقوع جرم را نیز مکلف کرد تا با همکاری سایر بخش‌های ذیربط، آسیب‌شناسی لازم در زمینه موارد و مضایق مخدوش کردن فرهنگ

پایانه شرق چه زمانی افتتاح می‌شود؟

ادامه داد: اگر مطابق با این روند پیش رویم پایانه در اردیبهشت ماه سال آینده به بهره برداری می‌رسد و اگر با کار فشرده اقدامات خود را انجام دهیم می‌توانیم پایان هفت تریق می‌شود.به گزارش فارس، جلسه کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به بودجه این پروژه گفت: تاکنون ۱۲۴ میلیارد تومان در پروژه هزینه شده است و ۶۵ میلیارد تومان نیز تعهد ایجاد کرده‌ایم. یوسفی با اشاره به اهم مشکلات پروژه گفت: اصل مشکل این پروژه کمبود نقدینگی است. در ادامه علیمردانی مدیرعامل سازمان پایانه ها گفت: برای تأمین نقدینگی بحث همکاری با شهروند مطرح شده و همچنین گفته شده قرار است ۶۰ میلیارد تومان بسات کارت داده شود. در ادامه لطف اله فرزند زنده معاون مالی شهرداری تهران با بیان اینکه ۲۰ هزار میلیارد تومان به معاونت حمل و نقل بوده داده شده است گفت:

طرح پلیس برای بر خورد با خودروهای فاقد معاینه فنی کلید خورد

هستند در طول شبانه روز مانند یک افسر پلیس، نداشتن معاینه فنی خودرو را ثبت می‌کنند و روش دوم همان روش سنتی در ایستگاه‌های پلیس و در جاده‌ها و شهرها است که قابلیت کنترل معاینه فنی در دست افزار پلیس ایجاد شده و پلیس با وارد کردن شماره پلاک وسیله نقلیه، سوابق معاینه فنی خودرو را بررسی کرده و اگر خودرو بدون معاینه فنی باشد خودرو اعمال قانون می‌شود.وی افزود: در شهرهای کشور حدود ۳ هزار دوربین ثبت تخلف وجود دارد، ۷۰ درصد این دوربین‌ها فعال است و قابلیت کنترل و ثبت معاینه فنی خودروها را دارد.معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا تصریح کرد: در طرح تشدید برخورد با خودروهای بدون معاینه فنی و دودزا، خودروهایی که بدون معاینه فنی باشند، برابر کدی که در جدول جرایم پیش‌بینی شده است ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند و خودروهایی که نقص فنی آنها در حدی است که با الایندگی هوا تأثیر گذارند، با نظر افسران و کارشناسان



پلیس پلاک آنها اخذ و به آنها پلاک تعمیر‌گاه نصب و به تعمیر‌گاه‌ها اعزام شوندوی گفت: در این طرح خودروهایی که معاینه فنی دارند و به دلایلی بعد از اخذ معاینه فنی، شرایط معاینه فنی را از دست داده‌اند، به آنها مهلت چند روزهای جهت برطرف کردن نقص فنی داده می‌شود و در غیر این صورت معاینه فنی آنان ابطال می‌شود.سردار سلیمی تصریح کرد: سلامت فنی خودرو و وسایل نقلیه از نظر معاینه فنی دارد معمولاً در کنترل همه طرح‌ها و فعالیت‌هایی که پلیس راهور در کنترل وسایل نقلیه از نظر معاینه فنی دارد معمولاً در نیمه دوم سال، با توجه به برودت و وارونگی هوا در کلانشهرها این طرح‌ها تشدید می‌شود و به همین علت برنامه‌ریزی صورت گرفت تا کنترل فنی وسایل نقلیه از امروز به صورت فوق‌العاده در سراسر کشور آغاز شودوی خاطر نشان کرد: این انتظار که پلیس

عصر ایرانیان

شششنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ■ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

۷ نوامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۶۸

جامعه

www.asre-iranian.ir

۵
<div><div>www.asre-iranian.ir</div></div>

اخبار
<div><div>www.asre-iranian.ir</div></div>

طرح ترافیک شهر تهران به زوده تغییر می‌کند
محمد آقامیری رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران به پیشنهاد جدید شورا در خصوص طرح ترافیک اشاره کرد و گفت: برای کاهش آلودگی هوا و ترافیک پیشنهاد جدیدی در خصوص طرح ترافیک پایتخت داده ایم که قرار است بررسی شودوی ادامه داد:روزانه ۳ میلیون اتومبیل فعال در تهران داریم که با پیشنهاد جدیدی که در خصوص طرح ترافیک داریم میزان تردد آنها به یک پنجم کاهش می یابد و شهرداری تهران برای افرادی که کار ضروری داشته و نیاز به تردد در محدوده طرح ترافیک دارند: می‌توانند روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار طرح ترافیک بفروشندبه گفته آقامیری، در طرح ترافیک جدید که پیشنهاد آن داده شده تاکسی‌ها و خودروهای اینترنتی می‌توانند مانند قبل تردد کنند و پنج شنبه و جمعه هم طرح برای همه آزاد خواهد بود.عضو شورای شهر تهران گفت: در حال بررسی ایجاد محدودیت های سطح جامعه بسیار مؤثر و نافذ است؛ بر همین اساس، چنانچه این دستگاه فرهنگ‌ساز غفلت کرده و خودش حاشیه‌افزینی کند، در آن صورت تبعات و پیامدهای نامطلوبی در سطح جامعه ایجاد می‌شود.محسنی اژه‌ای با اشاره به تصویب قانون شوراهای حل اختلاف و الزام به تأسیس دادگاه‌های صلح گفت: به منظور عملیات‌سازی قانون شوراهای حل اختلاف و تأسیس دادگاه‌های صلح، کارگروهی در دستگاه قضا تشکیل شده است که من خطاب به اعضای این کارگروه تأکید می‌کنم که با سرعت امور مربوطه را به پیش ببرند و این‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مقتضی برای امر مزبور در اسرع وقت تدوین کنند.رئیس دستگاه قضا افزود: در همین راستا در قانون پیش‌بینی شده که ظرف پنج سال تا سقف ۱۰ هزار نیرو جذب شوراهای حل اختلاف شوند، در همین جهت به معاونت منابع انسانی دستور می‌دهم که فرایند گزینش و آموزش این نیروها به صورت فوق‌العاده انجام شود و معاونت مالی و پشتیبانی نیز در مورد مقولات بودجه‌ای ناظر بر جذب این نیروها با بخش‌های ذیربط در دولت و مجلس، هماهنگی‌های لازم را به عمل آورد.رئیس قوه قضایه از اقدامات و تلاش‌های مرکز رسانه در جهت تبیین‌گری مقولات مرتبط با دستگاه قضایی تقدیر و ضمن اشاره به محدودیت‌هایی که برای این مرکز به لحاظ مالی وجود دارد بر تلاش بیشتر و هدفمندتر آن برای نیل به اهداف تأکید کرد.رئیس دستگاه قضا در همین راستا به ما بخش‌های استادی و صف در قوه قضایه دستور داد تا اطلاعات لازم و جامع را درباره موضوعات مرتبط در اسرع وقت در اختیار مرکز رسانه قرار دهند تا در فرایند تبیین‌گری مقولات مرتبط با دستگاه قضا و مقابله با شرارت‌های رسانه‌ای دشمنان در رسانه های معاند، تسریع و تسهیل شود.

برای ۹۵هزار نفر از اتباع تحت پوشش رایگان بیمه سلامت هستند
جمشید شایان‌فر مدیرکل دفتر بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت گفت: اتباع خارجی دارای مجوز اقامت می‌توانند از خدمات بیمه سلامت استفاده کنند و قرارداد آنها هر ساله در ماه اسفند تمدید می‌شودوی با اشاره به وجود ۹۵ هزار نفر تبعه آسیب‌پذیر در کشور که بسیاری صعب‌العلاج دارند، افزود: حق بیمه این افراد را کمیسرای عالی بهداشت و درمان تأمین می‌کند و حق بیمه حدود ۶۰ هزار نفر از اتباع نیز بر اساس بودجه دولتی، به سازمان بیمه سلامت پرداخت می‌شود.شایان‌فر گفت: ۸۰۰ هزار نفر اتباع غیر آسیب‌پذیر نیز باید حق بیمه را خودشان پرداخت کنند و از زمان پرداخت حق بیمه به مدت یک سال از خدمات بیمه سلامت برخوردار می‌شوند. مدیرکل دفتر بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ادامه داد: ۱۲ هزار نفر از اتباع غیر آسیب‌پذیر نیز تحت پوشش ما هستندوی گفت: تعهدات سازمان بیمه سلامت مطابق قانون و مصوبات شورای عالی بیمه است و از این طریق ما نمی‌توانیم خدمتی را کم یا زیاد کنیم اما پیشنهادهایی برای افزایش کیفیت بسته‌های بیمه‌ای داریم که در صورت تأمین منابع می‌تواند عرضه شود.

ساماندهی معتادان متجاهر به کجا رسید؟
احمد احمدی صدر مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به اجرائی ششمین طرح ساماندهی کلونی های آسیب زای شهر تهران در منطقه یک پایتخت، گفت: این طرح در مسیر رود دژه دریند که به عنوان یکی از ۱۳۶ کلونی آسیب زا شهر تهران شناسایی و اجرا شدوی ادامه داد: این طرح به همت سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی، فرماندهی نیروی انتظامی و شهرداری منطقه یک در یک بازه زمانی ۷ ساعته به اجرا در آمد و ۴۰ معاد متجاهر ساماندهی شدندبه گفته احمدی صدر، ۱۲ کلونی آسیب زا در محدوده منطقه یک شناسایی شده بود که در طرح ساماندهی معتادان متجاهر به اجرا در آمد. همچنین مسیر رود دژه دریند به ویژه تونل این رودخانه در محدوده میدان تجریش از سوی مددکاران سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی و عوامل اجرائی نیروی انتظامی مورد ساماندهی قرار گرفت.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران اضافه کرد: موضوع ساماندهی معتادان متجاهر در این نقطه از شهر تهران در یک ماه اخیر در قالب طرح حامی شهر اجرا شد ضمن آنکه این طرح در شش ماه نخست سال جاری با نگاه ویژه شهردار محترم منطقه و با تلاش اداره آسیب های اجتماعی مورد اجرا قرار گرفته است.

عصرایرانیان
<p>ششمین ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ■ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵</p> <p>۷ نوامبر ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۹۶۸</p>
<p>اقتصاد خرد</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

نصب ۹۰۰ دوربین نظارت تصویری در جاده‌ها در طرح زمستانی راهداری

بهرامی‌نیا گفت: ۹۰۰ دوربین نظارت تصویری در جاده‌ها در قالب طرح زمستانی سازمان راهداری نصب شده و ۹هزار و ۶۰۰ دستگاه ماشین آلات به کار گرفته شده‌است.به گزارش باشگاه خبرنگاران،غلام‌عباس بهرامی نیا مدیر کل دفتر تجهیزات و ماشین آلات سازمان راهداری گفت: امسال در طرح زمستانی برای ۲۳۰ هزار کیلومتر انواع راه‌ها برنامه ریزی شده و حدود ۱۰۵۳ دستگاه انواع ماشین آلات و تجهیزات زمستانی در این حوزه برنامه ریزی شده‌است.به گفته وی ۱۲ هزار نیروی راهدار با استفاده از ۹ هزار و ۶۰۰ دستگاه انواع ماشین آلات سبک و نیمه سبک در طرح زمستانی به کار گرفته شده و ۶۵۰ هزار تن ماسه و نمک که در مواقع ضروری و انجام عملیات راهداری دربرابر برف ذخیره شده‌است.او می‌گوید: ۹۰۰ دستگاه دوربین نظارت تصویری در محورها و درگرته‌ها نصب شده که اطلاعات مسیر و حرکتی مقاطع را اعلام می‌کند. بهرامی‌نیا تاکید کرد: طرح زمستانی از ابتدای آژرم‌ها آغاز می‌شود اما سازمان راهداری از ابتدای پاییز هم‌زمان با آغاز بارش‌ها طرح‌های راهداری خود را آغاز کرده‌است.

اعلام آمادگی واردکنندگان برنج برای صادرات برنج با کیفیت ایرانی
دبیر انجمن واردکنندگان برنج گفت: ارتباطات بین مرزی این انجمن می‌تواند بستریهای مناسب به منظور صادرات برنج با کیفیت ایرانی و رقابت با سایر تولیدکنندگان شاخص برنج آسیا و جهان را فراهم کند.به گزارش مهر، محتبی شیر قاضی، دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران گفت: در این مقطع زمانی که واردات برنج ممنوع است و با توجه به نیاز کشور، انجمن واردکنندگان برنج به مساله خرید محصولات داخلی به منظور حمایت از تولید و تلاش کشاورزان ورود کرده و در این خصوص خرید با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومانی آغاز شده‌است.وی با بیان اینکه این امر منجر به بهبود بازار شده‌است، افزود: ورود انجمن برنج سایر فعالان این حوزه را نیز ترغیب کرده و فروش برنج داخلی در هفته‌های اخیر افزایش قابل توجهی داشته‌است و تا حدودی نگرانی کشاورزان و شالی‌کاران کشور رفع شده‌است.وی ادامه داد: همچنین بازار برنج بهر با افزایش و رواج خرید از کشاورزان و توزیع محصول شرایطی بهتری پیدا خواهد کرد.دبیر انجمن واردکنندگان برنج در پایان گفت: خرید برنج داخلی در این مقطع تنها هدف و رویکرد انجمن در تعامل با کشاورزان و فعالان این حوزه به شمار نمی‌رود.انجمن واردکنندگان با همچنین با بهره‌گیری از ارتباطات برون مرزی اعضای انجمن می‌تواند بستریهای مناسب به منظور صادرات برنج با کیفیت ایرانی و رقابت با سایر تولیدکنندگان شاخص برنج آسیا و جهان را فراهم کند تا در کنار واردات، بستر مناسب در زمینه ارزآوری برای این محصول برطرف نیز ایجاد شود.

شرایط رکود نوری تا پایان سال در بازار مسکن باقی خواهد ماند
دبیر کانون سراسری انبوه سازان گفت: برای رونق بازار مسکن باید به سمت استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برویم.به گزارش باشگاه خبرنگاران، فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان گفت: در حال حاضر عدم ورود بخش خصوصی به بازار مسکن خودزمینه‌ساز کاهش میزان تولید مسکن در کشور شده‌است. این درحالی‌است که در ابتدای دهه ۹۰ میزان تولید مسکن سالانه به ۷۰۰ هزار واحد هم می‌رسید.به گفته وی افزایش قیمت مسکن طبق آمارهای بانک مرکزی تنها یک درصد بوده که این امر نشان می‌دهد بازار مسکن وارد شرایط رکود نوری شده‌است. او می‌گوید: استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی خود می‌تواند این بازار را به ثبات و کاهش قیمت هدایت کند اما در شرایط کنونی باید زمینه را برای ورود آنها فراهم کنیم. پورحاجت تاکید کرد: سخت گیری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات و افزایش نرخ تورم خود باعث شده که انگیزه‌ای برای ورود سازندگان وجود نداشته باشد؛ این در حالی‌است که دولت می‌تواند با حمایت از آن‌ها زمینه را برای بهبود شرایط فراهم کند.او یادآور شد: طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته با توجه به اجرا و ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن این شرایط تا پایان سال ادامه خواهد داشت و همچنان بازار مسکن در رکود نوری به سر خواهد برد.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس قانون بودجه به وزارت جهاد کشاورزی اجازه داده شده تا عوارض صادرات محصولات کشاورزی را به میزان ۳ درصد تغییر دهد و با استفاده از این ابزار می‌تواند از کشاورزان و صادرکنندگان حمایت‌کننده گزارش خانه ملت، پرویز اوسطی عضو کمیسیون

کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، در باره برنامه ریزی برای صادرات محصولات کشاورزی، گفت: باید اطلاعات دقیق تولید در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار بگیرد زیرا بر اساس اطلاعات تخمینی که ارائه می‌شود نمی‌توان تصمیمات حساس را اتخاذ کرد.نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی با تاکید

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

وزارت جهاد کشاورزی با تغییر عوارض صادرات را تسهیل کند

بر اینکه سازمان‌های جهاد کشاورزی باید اطلاعات دقیق سطح زیر کشت محصولات در استان‌ها را به صورت دقیق و حساب شده در اختیار وزارت جهاد کشاورزی قرار دهند، عنوان کرد: میزان مصرف داخلی محصولات کشاورزی مانند پیاز، سیب زمینی و گوجه فرنگی مشخص است و با برآورد دقیق تولید می‌توان میزان مازاد آن را صادر کرد. عضو کمیسیون

کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تسهیل صادرات محصولات کشاورزی مازاد در راستای تأمین منافع ملی و حمایت از کشاورزان است، افزود: نباید اجازه داد کشاورزان و تولیدکنندگان متضرر شوند زیرا روند تولید با چالش مواجه می‌شود. کشاورزان باید بتوانند برای معیشت و زندگی خود برنامه ریزی کنند.

افزایش ۷۹ درصدی قیمت هر متر مربع مسکن؛

چرا مسکن گران است؟



کارشناسان مسکن معتقدند اگر قیمت مسکن بالا است فقط به علت گرانی زمین است و این موضوع ربطی به اتحادیه املاک ندارد.به گزارش مهر، تداوم مسیر صعودی افزایش قیمت مسکن پس از اقدامات دولت جهت ساماندهی بنگاه‌های مشاور املاک نشان داد که صرف چنین نیرو و زمانی گرچه لازم و ضروری بود ولی به دلیل نقش فرعی این صنف در مقابل بازیگران اصلی گرانی مسکن، آنچنان که باید نه کافی بود و نه اساسا تأثیرگذاری محسوس و معناداری داشت. تلاطمات بازار مسکن ذی‌نفعان و بازیگران متعددی دارد و ساماندهی این ملغمه‌بازار نیازمند به‌کارگیری رویکردی همه جانبه است. اما در این بین عاملی وجود دارد که طی چند دهه اخیر همواره صحنه‌گردانی عرصه مسکن را برعهده داشته و آن هم چیزی جز قیمت زمین نیست.افزایش ۷۹ درصدی قیمت هر مترمربع مسکن در تهران به میانگین ۷۷میلیون تومان، جدیدترین آمار تکان‌دهنده این روزهای بازار مسکن است که خبر از هر چه محال‌تر شدن تحقق آرزوی دسترس‌ی به مسکن استطاعت‌پذیری می‌دهد. آن هم در وضعیتی که سهم مسکن در سبد خانوار شهری تهران به ۷۰ درصد رسیده و در جدیدترین نظرسنجی مرکز افکارسنجی، مهمترین اولویت و دغدغه اقتصادی خانوار شهری تهران تأمین مسکن عنوان شده‌است. این افزایش قیمت اما در حالی‌است که هزینه ساخت یک مترمربع مسکن در تهران به طور تعیین‌کننده‌ای کمتر و عددی حدود ۱۵ میلیون تومان برآورد می‌شود اما هزینه نهایی تمام شده‌ای که در بازار به متقاضی تحمیل می‌شود تقریبا ۵ برابر هزینه ساخت است. اما چرا؟ پاسخ

چرایی روند افزایش سرسام‌آور هزینه نهایی تمام شده مسکن در بازار و اختلاف فاحش آن با هزینه ساخت، دقیقاً پاسخ نامعادله گرانی مسکن است. این‌که عامل یا عواملی به غیر از هزینه‌های ساخت مسکن در این بازار دخیل‌اند و بطور می‌توان اثرگذاری این عوامل را کم و کم‌تر کرد.از ابتدای سال جاری، مداخلات قیمتی مشاوران املاک و دلالان ملکی به عنوان یکی از اصلی‌ترین متهمان نابسامانی بازار مسکن عنوان می‌شک. تا جایی که طی چند ماه اخیر، به کرات خبر از بازرسی و پلمب بنگاه‌های مشاوران املاک به گوش می‌رسید. به طوری که طی آخرین آمار اعلام شده از سوی وزیر راه

و شهرسازی از خرداد تا مهر ماه امسال بیش از ۸۰ هزار بازرسی از بنگاه‌های املاک سراسر کشور انجام و ۵۶۰۰ بنگاه مشاور املاک توسط پلیس امنیت اقتصادی پلمب شد.از طرفی انتقال سامانه کد رهگیری از وزارت صنعت، معدن و تجارت به وزارت راه و شهرسازی و اجباری شدن صدور کد رهگیری معاملات ملکی، هم مشاوران املاک را با صدور کارت فعالیت ساماندهی کرد و هم

نظام تعیین حق کمیسیون این صنف را تغییر داد، به شیوه‌ای که گفته شد زین پس حق کمیسیون از طریق رقمی ثابت به اضافه درصد مشخصی از قیمت ثبت شده در تقویم املاک تعیین خواهد شد.بیش از راه اندازی این سامانه شیوه فعالیت مشاوران املاک دریافت درصدی از ارزش معاملات ملکی به عنوان حق کمیسیون بود که بر اساس نرخ‌نامه کمیسیون نظارت اصناف تعیین می‌شد. در این رابطه، هرچه ارزش معامله بیشتر می‌شد دریافتی مشاوران املاک نیز افزایش پیدا می‌کرد. همین فرآیند باعث شده بود که مشاوران املاک به عنوان متهمان اصلی تغییرات قیمت حوزه املاک، شناخته شوند. اما آیا مهم‌تر دریف اول گرانی مسکن، قیمت‌سازی‌های کاذب مشاوران املاک و دلالان ملکی بود؟ تداوم مسیر صعودی افزایش قیمت مسکن پس از اقدامات دولت جهت ساماندهی بنگاه‌های مشاور املاک نشان داد که صرف چنین نیرو و زمانی گرچه لازم و ضروری بود ولی به دلیل نقش فرعی این صنف در مقابل بازیگران اصلی

سختگوی انجمن صنفی صنعت تایلر

سبد محصولات تایلر سازان تغییر کرد

توجهی ظرفیت‌های جدیدی ایجاد کرده بودند که می‌بایست در سال جاری مورد بهره‌برداری قرار می‌گرفت: اما متأسفانه به دلیل عدم تخصیص به موقع ارز، این مهم هم تحقق نیافت. از سوی دیگر، کارخانه‌ها برای آنکه در مصرف مواد صرفه‌جویی کنند، ترکیب محصولات تولیدی خود را بیشتر بر اساس میزان ارزشبری انتخاب کردند؛ یعنی محصولاتی را برای تولید انتخاب کردند که مواد اولیه خارجی کمتری نیاز داشت؛ در نتیجه در ترکیب سبد محصولات شرکت‌ها، تغییر حاصل و همه این موارد سبب شد شکافی بین تولید و مصرف تایلر در کشور به وجود آید.وی خاطرنشان کرد: زمانی که کاهش تولید پدید می‌آید، به گونه‌ای که در بازار هم محسوس باشد که تولید در حال کاهش است، طبیعی است که به لحاظ روانی، بازار تعامل خود را از دست بدهد ایجاد کرد.سختگوی انجمن صنفی صنعت تایلر ادامه داد: علاوه بر این، کارخانه‌ها سرمایه‌گذاری‌هایی انجام داده و مقدار قابل

توجهی از سوی سازان تغییر کرد و به صورت کالای سرمایه‌ای نگاه کنند و متصور شوند که در شرایط نوری، ارزش سرمایه خود را با خرید تایلر حفظ کنند.این مقام صنفی صنعتی تصریح کرد: از سوی دیگر، افرادی که تایلر برای مصرف می‌خواهند، مصرف خود را جلو می‌اندازند. به طور مثال اگر قرار بود، به طور طبیعی شش ماه دیگر خرید تایلر داشته باشند، از ترس گران‌نخریدن، اکنون خرید می‌کنند

یا به‌جای یک حلقه، دو حلقه خریداری و انبار می‌کنند. بر این اساس مصرف افزایش پیدا می‌کند و این تقاضای کاذب سبب می‌شود که کمبود در بازار بیشتر احساس شود و روند رشد قیمت در کف بازار، سرعت بیشتری پیدا کند.تنها با بیان اینکه، موارد فوق سبب شد که ظرف یکماه، یک جفت تایلر تا دو میلیون تومان هم در بازار نسبت به قیمتی که کارخانه‌ها در اختیار توزیع‌کنندگان قرار می‌دادند، اختلاف پیدا کند، گفت: این عدم توازن که در بازار ایجاد شد؛ مستولان به فکر چاره‌اندیشی افتادند؛

کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تسهیل صادرات محصولات کشاورزی مازاد در راستای تأمین منافع ملی و حمایت از کشاورزان است، افزود: نباید اجازه داد کشاورزان و تولیدکنندگان متضرر شوند زیرا روند تولید با چالش مواجه می‌شود. کشاورزان باید بتوانند برای معیشت و زندگی خود برنامه ریزی کنند.

بین تأثیرگذارترین مؤلفه –به سبب سهم بالا– به قیمت زمین اختصاص دارد. و در هیچ‌کدام این موارد مشاور املاک دخیل نیست.رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران ادامه داد: امسال با ۲۰۰ بازرس و با همراهی وزارت راه و شهرسازی و تعزیرات کل مناطق تهران را چندین بار بازرسی کردیم؛ نتیجه چه شد؟ اگر مشاوران املاک عامل گرانی مسکن بودند بعد از این بازرسی‌ها باید شاهد کاهش قیمت معنادار مسکن بودیم. آنچه در واقع عامل ارزان‌شدن بود تولید و ورود ۱۰ هزار واحد فعل صورت گرفته باعث کاهش تولید مسکن و در نتیجه گران شدن مسکن در کشور شد. در حال حاضر بحث بازرسی مشاوران املاک بیشتر شبیه به یک دور

بازل شده‌است؛ آن هم در حالی که اگر به جای اینکه با تسهیل نیروی ۲۰۰ نفر چندین ماه برای بازرسی مستمر صرف شود، به مسائل اساسی‌تری پرداخته شود تأثیر بیشتر خواهد بود.وی تصریح کرد: از طرفی نباید بازار موازی درست کرد. در بحث اصناف و کسب و کارها، مشاوران املاک یک جمعیت ۲۵۰ هزارنفری در کشور هستند که باید این جمعیت قانون‌مند و ساماندهی شود. به جای تکرار مکررات در سالیان بال، باید قوانینی وضع شود که واحد بدون پروانه اساسا نتواند فعالیت کند. در این صورت اصلا نیاز به این همه بازرسی نخواهد بود!

وقتی ابزاری برای فعالیت مشاوران املاک متخلف وجود نداشته باشد، تمام نیرو بر نظارت و کنترل و رصد واحدهای جوازدار صرف می‌شود. اگر قوانینی وضع شود که مشاور املاک نتوانند خارج از آن چارچوب فعالیت کنند، دیگر چنین مسائلی پیش نمی‌آید. چرا که اتفاقا در این وضعیت مردم کوچک‌ترین افزایش قیمتی در مسکن را از زبانی و چشم مشاور املاک می‌بینند و مشاوران املاک باید پاسخگوی مردم باشند در صورتی که کوچک‌ترین دخل و تصرفی در بازار ندارند.گودرزی در پایان تاکید کرد: در حال حاضر دولت باید با سازوکارهایی مثل عرضه هدفمند زمین به بازار ورود کند. دولت حتی اگر بر روی قیمت ساخت در بازار و نه ساخت دولتی، بر تولید سرمایه‌گذاری کند و به صورت گسترده زمین عرضه و واگذار کند، قطعا بر بازار مسکن و کاهش قیمت زمین تأثیر گذار خواهد بود.

برای این منظور، رو به سوی واردات آوردند و برای آنکه در کوتاه مدت بتوانند بازار را کنترل کنند، تعرفه را کاهش دادند تا واردات افزایش پیدا کند و از کانال افزایش واردات بتوانند، تناسبی میان عرضه و تقاضا ایجاد کنند. سختگوی انجمن صنفی صنعت تایلر گفت: سختگوی انجمن صنفی صنعت تایلر در حال حاضر از موضع تخصصی داده می‌شد، اصلا نیاز به ترس از اقدامات نبود؛ چرا که ظرفیت تولید تایلر سواری ما در کشور، بیش از میزان مصرف است؛ البته مصرف طبیعی و نه تقاضای کاذب که تایلر را کالای مصرفی می‌داند. بازار برای آنکه در تعامل باشد، تمایل به سرمایه‌گذاری بر روی تایلر در بازار، از این خواهد رفت.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر نیز علیرغم وعده‌هایی که داده شده مشکلات ارزی تایلر برطرف شود، هنوز نوع مقررات و ضوابط به گونه‌ای است که کارخانجات نمی‌توانند ارز را دریافت کنند. باید توجه کرد که تخصیص ارز بر روی کاغذ برای ما مشکلی حل نخواهد کرد؛

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۷۰ درصد مسائل فنی راه‌آهن رشت – آستارا از سوی روسیه نهایی شده است

شرایط بارگذاری به نتیجه رسیده‌اند و ۷۰ درصد مسائل فنی این پروژه حل شده‌است.خادمی اظهار داشت: در جلسه اخیر برنامه زمان‌بندی برای ۳۰ درصد باقی مانده و کارهای اولیه و امور فنی از سوی روسیه تهیه و تحویل شده‌است تا در مدت ۶ ماه تعیین شده تعهدات خود را اجرا کنند.وی تاکید کرد: به‌منظور بررسی زوایای مختلف این همکاری در حوزه هزینه‌های اجرایی در محل اجرای این پروژه، می‌توان از تخصص و توان شرکت‌های ایرانی برای اتمام هرچه سریعتر این بخش نیز استفاده کرد.به گزارش ایرنا، ابره‌پروژه ریلی رشت– آستارا که قرار است در مدت سه سال ساخته شود، در سال نخست بهره برداری یک میلیون مسافر و حدود ۱۰ میلیون تن بار را جابه‌جا خواهد کرد و بر این اساس می‌تواند سالیانه تا ۲۰ میلیارد دلار برای ایران درآمدزایی داشته باشد.قرار است راه‌آهن رشت– آستارا در سال نخست ساخت، پیشرفت ۲۵ درصدی داشته باشد که این رقم در سال دوم به ۵۰ درصد می‌رسد و در سال سوم و پایانی ۲۵ درصد نهایی کار پیش خواهد رفت.

اخبار

صادرات قارچ تا پایان سال به حدود ۱۲ هزار تن می‌رسد

دبیر انجمن قارچ خوراکی گفت: برآوردها حاکی از آن است که صادرات قارچ تا پایان سال به ۱۰ تا ۱۲ هزار تن برسد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، نیما باغبانی از تعادل قیمت قارچ در بازار خبر داد و اظهار کرد: نرخ کنونی هر کیلو قارچ سرر مزرعه ۸۵ تا ۹۵ هزار تومان است که در خرده‌فروشی‌ها برحسب کیفیت ۱۰۵ تا ۱۲۵ هزار تومان عرضه می‌شود.او از توزیع روزانه ۶۰۰ تن قارچ در سطح کشور خبر داد و گفت: در شرایط کنونی تناسب عرضه و تقاضا منطقی است.باغبانی ادامه داد: با توجه به گرمای بی‌سابقه تابستان، تولید قارچ ۴۰ درصد کاهش یافته بود که با آغاز فصل سرما ظرفیت تولید مجدد به روال عادی بازگشت.دبیر انجمن پرورش قارچ خوراکی از تولید روزانه ۶۰۰ تا ۶۵۰ تن قارچ در کشور خبر داد و گفت: برآوردها حاکی از آن است که تولید قارچ تا پایان سال به ۲۰۰ تا ۲۱۰ هزار تن برسد.او درباره آخرین وضعیت صادرات قارچ گفت: در ۶‌ماه نخست امسال ارزش صادرات قارچ به ۲ میلیون دلار رسید، درحالی‌که مجموع صادرات سال‌های اخیر ۴ تا ۶ میلیون دلار بوده‌است. همچنین پیش‌بینی می‌شود که صادرات قارچ تا پایان سال به ۱۰ تا ۱۲ هزار تن برسد.

روند اسقاط خودروهای سنگین دیزلی شتاب خواهد گرفت

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: گواهی اسقاط خودروهای سنگین به میزان قابل قبولی صادر شده‌است و ما به اسقاط خودروهای سنگین به‌ویژه خودروهای دیزلی شتاب خواهیم داد.به گزارش ایرنا، مدیر اسقاط خودروها طبق مصوبه قانونی واردکنندگان خودروهای سنگین کشفند ملزم هستند به ازای واردات هر خودرو، یک خودروی فرسوده را اسقاط و از رده کاری خارج کنند، اما با توجه به هزینه‌های سنگین متحمل بر مالکان خودرو، تصمیم بر این شد که وارد کنندگان به ازای واردات ۲ خودرو، گواهی اسقاط یک خودرو را صادر کنند.وی‌یادداشت: این روند ضمن نوسازی مناسب شرایط اقتصادی مالکان خودروهای قدیمی را نیز در نظر می‌گیرد.سالاری به اشاره به مشکلات پیش روی اسقاط خودروهای سنگین و جاگزینی آنها، توضیح داد: متولیان اصلی خودروهای سنگین وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و کشور هستند که باید با ارائه طرح به ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده مباردت به ساماندهی در این حوزه کنند. ضمن اینکه اجرای این امر نیازمند ارائه تسهیلات و یارانه‌های مستقیم و غیرمستقیم توسط دولت است.رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با اشاره به اسقاط ۳۰ هزار دستگاه خودرو فرسوده در نیمه نخست امسال، گفت: خودروسازان مکلف هستند در ازای تولید و شماره‌گذاری هر خودرو، یک گواهی اسقاط صادر کنند و با توجه به تیراژ خودروهای تولید شده، میزان خودروهای اسقاط شده قابل قبول نیست و کفایت نیاز جامعه را نمی‌دهد.وی از نوسازی وانت‌بارها در آینده‌ای نزدیک و با شرایط ویژه و جذاب خبر داد و افزود: در مورد نوسازی وانت بارها در حال طراحی شرایط جذاب و تسهیلات قابل قبول هستیم و مذاکرات لازم با خودروسازان و اتحادیه به انجام شده‌است.

۲ قطار سریع‌السر ایران با پول چینی‌ها ساخته می‌شود

معاون وزیر راه و شهرسازی از ساخت ۲ قطار سریع‌السر ایران با سرمایه‌گذاری چینی‌ها خبر داد و گفت: پیشنهاد توسعه و تجهیز بنادر ایران توسط سرمایه‌گذاران چینی را مطرح کرده‌ایم. به گزارش بازار، شه‌ریار اقدنی‌زاده و قرقیزستان و تأثیر آن بر ترانزیت کالا ایران و چین اظهار کرد: یکی از مسیرهای اتصال کشورهای آسیای مرکزی به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس خط‌آهن سرخس–چابهار است.وی ادامه داد: به همین دلیل اگر سرمایه‌گذاری‌های مناسبی در این مسیر ریلی و توسعه بندر چابهار صورت گیرد می‌توانیم سهم قابل قبولی در ترانزیت از چین به اروپا و کشورهای حوزه خلیج فارس و دریای عمان به دست آوریم.وی با یادآوری این که در جریان امضای تفاهنامه سال ۱۴۰۱ وزیر راه و شهرسازی و رئیس کمیسیون توسعه و اصلاحات چین مسیریهای ریلی از سمت ایران پیش‌بینی شده‌است، افزود: یکی از پروژه‌های مهم ریلی قطار سریع‌السر تهران–مشهد است که تفاهم اولیه آن با شرکت‌های چینی انجام شده، ضمن این‌که قطار سریع‌السر تهران – قم – اصفهان هم با سرمایه‌گذاری چینی‌ها ساخته می‌شود.

اخبار

حضور در خشان بانک مسکن در نمایشگاه کیش اینوکس

همزمان با برگزاری دهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور، “بانک مسکن” نیز به همراه شرکت‌های زیرمجموعه در این رویداد اقتصادی حضور خواهد داشت. در این نمایشگاه که بیش از ۲۰۰ شرکت از جمله بانک‌ها، بیمه‌ها و سایر شرکت‌های سرمایه‌گذاری و ناشران بورس و … حضور دارند، بانک مسکن نیز حضوری درخشان خواهد داشت. بانک مسکن مانند سال‌های گذشته با همراهی گروه مالی بانک مسکن، شرکت فناوری اطلاعات ناواکو، خدمات ارزی و صرافی بانک مسکن، شرکت تامین نیروی انسانی و خدمات پشتیبانی بانک مسکن و … با حضور مدیران ارشد بانکی و محصولات خدمات نوین در این نمایشگاه شرکت می‌کند. این نمایشگاه فرصت مهمی برای ارائه آخرین دستاوردهای نوین در عرصه تامین مالی و پشتیبانی از توسعه صنعتی و اشتغال کشور است.

نقش سامانه کیوسک در تسریع ارائه خدمت به مشتریان

در جریان بازدید سرزده دکتر «سعید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از شعبه مسئول مرکز، پیشنه‌هات و راهکارهایی برای بهبود فرآیندهای اجرایی، تقویت گزینه‌های کارآمدو حل نواقص احتمالی سامانه کیوسک مطرح شد. به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «سعید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک در بازدیدی سرزده از شعبه مستقل مرکزی (۳۰۱) در جریان جزئیات و سازوکار عملکرد سامانه بانکی مخصوص همیارمشتریان(کیوسک)قرار گرفت.در جریان این بازدید، پیشنه‌هات و راهکارهایی برای بهبود فرآیندهای اجرایی، تقویت گزینه‌های کارآمد و حل نواقص احتمالی سامانه مذکور مطرح شد که تأکید ویژه مدیرعامل بانک بر افزایش سطح دسترسی، تسریع در تکمیل فرآیندهای آن را در پی داشت. در این بازدید دکتر «شمسی‌نژاد» افزون بر بررسی و اسبب‌شناسی سامانه کیوسک، با تعدادی از مشتریان بانک گفت‌وگو کرد و در جریان دغدغه آن‌ها قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قلعه یک ایلام

۱- برابر رأی شماره ۰۵۴۰۰۱۰۳۰۳۱۵۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجید بشنارتی به شناسنامه شماره ۸ کدملی ۰۹۶۶۱۷۱۰۹۶۴۵ صادره ایلام فرزند برزو در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۲/۰۵ متر مربع پلاک شماره ۱۲۱۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام بولوار فرودگاه شهدای ایلام خریداری شده از منتسب به مالکیت مشاعی محرز گردید .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهیهای اصلاحی طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۱

شناسه آگهی: ۱۶۰۰۳۲۵

جلیل تیموریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام

آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۶۷ نیابتی از تهران به شماره کلاسه ۱۴۰۱۰۱۰۱۴ له محسن فاطمیان و علیه محمد علی مردانی موضوع سند رهنی شماره ۲۰۷۷۳ مورخ ۲۰۰۷/۰۷/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران شش‌دانگ یک دستگاه خودرو سواری رانا تپه تی پو ۳۵ (پنج و پنج) یکپزار و سیصد و نود و سه) به شماره پلاک انتظامی ۶۶ ایران ۶۴۵ ه ۲۴ (شصت و شش ایران چهارصد و پانزده ه هفتاد و چهار) رنگ موتور ۰۰۱۹۰۳۵ (صفر صفر نوزده صفر سی و پنج) و شماره شاسی ۰۳۲۰۸۸ (صفرچهل و سه صفر هشتاد و هشت) متعلق به محمد علی مردانی فرزند رضاضعلی به شماره ملی ۰۸۲۹۳۵۰۲۲۶ که طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۱۳۰۲۶۰۱۴ادارای وضعیت ظاهری مرتب می باشد و شیشه ها همگی سالم ، موتور و گیر بکس سالم ، تزییناتی ندارد روکش صندلیها مستعمل می باشد ، پدل رادیو پخش ندارد و لاستیکهای جلو و عقب در حد ۴۵ (چهل و پنج) درصد عاج دارد و بلند گوهای عقب ندارد و چراغ خطر عقب راست شکسته است و کوشهای سپر جلو عقب مقدار خیلی جزئی ساییدگی دارد و لبه درب جلو و لبه گلگیر جلو صافکاری و مقدار جزئی رنگ پریدگی دارد و لبه جلوی درب موتور رنگ شدگی دارد . بیمه شخص ثالث منقضی شده است و فاقد بیمه نامه می باشد. خودرو مذکور در محل پارکینگ دیلم علی آباد کتول متوقف و به مبلغ ۲٫۹۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (دو میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال) ارزیابی شده . از ساعت ۹الی ۱۲ مورخ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲۸۳۳۰۲۷۲۴۹۱۳۶۳۷۲۷از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۲٫۹۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (دو میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنه‌های نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشرو حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا شرکت در مزایده با رعایت ماده ۱۳۶ اصلاحی آیین نامه اجراء (منوط به پرداخت در درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و با حضور خریدار یا نماینده قانونی اود بر جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابله تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استردادنوبده و به حساب خزانه واریز خواهدشد. دراین صورت عملیات فروش ازدرجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.))
بادرخواست کتبی و ارائه قیش واریزی تا قبل از شروع مزایده می باشد.م.الف:۱۹۹

تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲.۸.۱۶
محمدرضا مهدوی رستمی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۰۵۴۰۰۲۹۹۶۰۳۱۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲۰۰۶۰۲۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد انتقال ملک از مالک رسمی آقای (محمد علی حسینی) به متقاضی تصرفات مالکانه بلاعارض کلاسه ۰۵۰۰۱۳۴۱۲۰۲۱۱۴۱۲۰۰۵۰۰۱۳۴ تقاضای آقای جابرزنگانه به شماره شناسنامه ۸۸۹۰ وکد ملی ۲۲۶۸۹۰۷۴۹۹ صادره از –علی آباد کتول فرزند علی درشش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین یابنای احدائی به مساحت ۲۲۵٫۱۶ مترمربع مغرزو مجزا شده از پلاک شماره ۱۹- اصلی واقع درعلی آباد- خیابان هنرستان – خط نفت – روبروی باشگاه علی نژاد- بخش ۶ حوزه ثبتی علی آباد کتول – به استناد مجوز شماره ۱۴۰۲۴۷۹۳۳ مورخ ۱۴۰۲۰۲۰۴۰۷ شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت علی آباد وپاسخ استعلام شماره ۸۳۲۴-۰۰۵۰۲۸۵۶۱۲۰۰۵ مورخ۱۴۰۲۰۲۰۷۰۵ اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول تأیید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ، در مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به مرجع دیصلاح قضایی تقدیم نماید.م. الف : ۲۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲۰۷۰۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲۰۸۰۱۶ محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول ازطرف مصطفی رحیم آبادی

مفقودی

بزرگ مسند کمپانی خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵ رنگ تیره آی متالیک شماره موتور ۱۴۳۹۵۵۶ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۵۷۷۷۵۴

و شماره انتظامی ۴۶ایران ۳۲۳۲۱۸ به نام مریم خسروی به شماره ملی ۲۱۶۱۷۵۵۲۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

تاریخ چاپ ۰۸/۱۶/۱۴۰۲/



معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک شهر با تأکید بر اینکه طی سال‌های اخیر همواره حمایت از فعالان

صنعت داروسازی را وظیفه مهم برای

خود دانسته ایم، گفت: از ابتدای سال جاری بیش از ۳۰ شرکت دارویی از حمایت بانک شهر برخوردار شده اند. به تسهیلات در این بازه زمانی به شرکت مهدی رضایی با بیان اینکه ارائه خدمات مختلف پولی و مالی و همچنین پرداخت تسهیلات به شرکت های دارویی از

حمایت از فعالان صنعت دارو سازی

سوی بانک شهر در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری به نسبت سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است، تصریح کرد: در همین راستا تنها بیش از ۱۰ میلیارد ریال تسهیلات در این بازه زمانی به شرکت های مختلف داروسازی پرداخت کرده ایم.رضایی با اشاره به گسترش چتر حمایتی بانک شهر برای حوزه درمان

و سلامت کشور به خصوص صنعت

داروسازی که تحت ظالمانه ترین تحریم ها قرار دارد، عنوان کرد:نگاهی به عملکرد بانک شهر در کمک به فعالان حوزه تأمین دارو و درمان نشان می‌دهد که این بانک توانسته است خود را به‌عنوان یکی از حامیان مهم این صنعت معرفی کند.معاون اعتبارات و

سرپرست معاونت مدیر عامل بانک توسعه تعاون خبر داد:

گسترش همکاری بانک توسعه تعاون و هلدینگ صبا انرژی



تعاون با امضای تفاهم نامه می تواند انواع خدمات بانکی را به هلدینگ صبا انرژی، کارکنان هلدینگ و شرکتهای تابعه هلدینگ ارائه دهد. میرزاخانن تأکید کرد: بانک توسعه تعاون در مرز دو اکوسیستم بانکی (تابع عقلانیت مالی- اقتصادی) و تعاونی (تابع عقلانیت ارتباطی- کلامی) قرار دارد و به نوعی بازیگر اختصاصی این فضای مشترک است و بانک با توجه به رویکرد توسعه‌ای در تلاش است با بکارگیری توانام دو عقلانیت به تأییدیه اجتماعی دست پیدا کند. معاون بانک توسعه تعاون تصریح نمود: شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشتستگی کشوری با نام تجاری هلدینگ صبا انرژی به صورت «چندرشته‌ای» در عرصه اقتصادی کشور فعالیت می‌کند و در بازار سرمایه کشور نیز تحت عنوان «وصندوق» حضور دارد و افزون بر حوزه پتروشیمی و فرآوردههای نفتی، در چند حوزه دیگر از جمله فلزات اساسی، صنایع معدنی، پلاستیک سرمایه‌گذاری گستردهای داشته است و سهامدار عمده شرکتهای

رشد ۳۲۹ درصدی پرداخت وام ازدواج بانک ایران زمین

هزار و ۳۱۲ فقره تسهیلات ازدواج به بیش از ۵ هزار میلیارد ریال رسیده است. بانک ایران زمین طی شش ماهه نخست سال جاری به منظور حمایت از طرح جوانی جمعیت با پرداخت بیش از یک هزار و ۵۰۷ فقره وام قرض‌الحسنه فرزندآوری به ارزش بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال، یکی از بانک‌های فعال ازسوی بانک ایران زمین در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳۲۹ درصدی داشته است؛ به طوری که این بانک یک هزار میلیارد ریال از اعتبارات خود را در سال گذشته به زوجین در قالب وام ازدواج پرداخت کرده؛ در حالی که این رقم تا پایان شهریورماه سال جاری با اعطای ۲

بزرگی مانند صبا فولاد خلیج فارس، فولاد اکسین خوزستان، لوله‌سازی اهواز است.
مهراب برزویی معاون امور مالی و پشتیبانی هلدینگ صبا انرژی گفت: شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشتستگی کشوری به‌عنوان یکی از مهمترین زیرمجموعه‌های صندوق بازنشتستگی کشوری در سال ۱۳۶۷ به ثبت رسید. به منظور افزایش بهره‌وری و بازدهی سرمایه، این شرکت از اواخر سال ۱۳۹۴ رسماً فعالیت کاری خود را روی موضوعات مرتبط با نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاهی متمرکز نمود تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ویژه، نسبت به ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای سهامداران خود اقدام نماید. وی در خصوص طرح‌های توسعه‌ای بیان کرد: با برنامه ریزی‌هایی که در راستای اجرای اهداف در دولت سیزدهم وجود دارد، در هلدینگ صبا انرژی پروژه‌های جدید در سفرهای استانی رئیس جمهور تفاهنامه‌هایی منعقد شده است. بعضاً منابع مالی این پروژه‌ها در این هلدینگ‌ها به صورت کامل تأمین شده و مجوزهایشان اخذ شده است. بعضی از آن‌ها نیز عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شده است. مانند طرح احیای دوم شرکت صبا فولاد یا پروژه آهن اسفنجی شرکت فولاد اکسین و یا پروژه فولادسازی فولاد اکسین و برخی دیگر از پروژه‌ها که عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شده است. وی بیان داشت: بسیار علاقه مند هستیم که همکاری این مجموعه با بانک گسترش یابد و این اراده در تمامی لایه‌های مدیریتی و اجرایی میان دو مجموعه وجود دارد. شرکتهای حاضر در هلدینگ صبا انرژی دارند و ضرورت دارد از ظرفیت بانک توسعه تعاون و شرکت صرافی توسعه تعاون نیز استفاده مناسبی شود.

اهتمام و همکاری شبکه بانکی در پرداخت تسهیلات ازدواج به متقاضیان است. طبق اعلام بانک مرکزی، شبکه بانکی کشور در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت از ابتدای سال جاری تا هشتم مهرماه به ۴۲۶ هزار و ۴۰ نفر از متقاضیان، وام ازدواج به مبلغ ۸۶۷ همت پرداخت کرده که این میزان رشد ۲۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. این در حالی است که ازسوی شبکه بانکی در بازه یادشده ۳۷۳ هزار و ۵۲۸ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند به مبلغ ۲۳۰۰۱ همت به متقاضیان پرداخت شده که این میزان رشد ۲۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

فرهنگی

آیا ممکن است انسان در این عالم بهشت و جهنم واقعی را ببیند؟

تفاوت خواب و رویا با مکاشفه و تمرکز ذهنی

در اثر شدت تخیل و تمرکز بر امری ذهنی به جایی می‌رسد که گویا آن امر ذهنی را حس کرده و حتی گاهی تأثیر چنین حالتی از دیدن بیشتر است. این مسأله در روانشناسی ثابت شده است که تمرکز بر یک مسأله آثار بسیار عجیبی در دیدنی‌ها، شنیدنی‌ها، ترس‌ها، سادی‌ها، محبت‌ها، بغض‌ها و … دارد. داستان‌هایی نیز در این خصوص نقل شده است. کسب اتفاق می‌افتد که در طول روز حاده کوچکی برای شخص اتفاق افتاده، مثلاً با کسی گفتگوی ساده‌ای داشته، اما شیطان او را وسوسه می‌کند که منظور طرف مقابل چنین و چنان بوده، و بقدری این گفتگوی ساده در ذهن شخص آب و تاب داده می‌شود و خیالات او چنان تقویت می‌شود که خواب از چشمش می‌برد و حتی ممکن است او را چنان هیجان‌زده کند که گویا دشمنش در برابر او حاضر شده و قصد دارد گولیش را بفشارد. عکس این هم ممکن است. گاهی انسان با یک نگاه مجذوب می‌شود و یک شخص یا یک تصویر می‌شود؛ با اینکه چنانچه قبلاً فوق‌العاده هم نندارد این یک واقعیت است که ذهن و روح انسان می‌تواند نسبت به اموری تمرکز کر که توجه او را کاملاً به آن‌ها منطف کند. مثل ذرهبینی که در مقابل نور خورشید قرار گرفته و آن را چنان آینه‌وار متمرکز می‌کند که کاغذ آتش می‌گیرد. این حرارت از همان نور خورشید است که متمرکز شده و باعث سوختن کاغذ می‌شود. ذهن انسان هم چنین خاصیتی دارد که گاهی می‌تواند آن چنان متمرکز شود که آثار عجیبی بر آن بار شود؛ آثاری که از رویت واقعی و خارجی بیشتر و قوی‌تر باشد. تمرکز ذهنی خاصیتی است که خداوند در روح انسان قرار داده و دارای آثار عملی نیز هست. آثار عجیبی که از بعضی مراضان دیده می‌شود نتیجه همین تمرکز ذهنی است. پیدایش چنین حالتی برای شیعیان واقعی در نتیجه تمرکز و تفکر در حالات بهشتیان و دوزخیان که موجب می‌شود ایشان هم خود را غرق در نعمت‌های بهشتی یا در میان شعله‌های آتش دوزخ احساس کنند، یکی از وجوهی است که برای این فرمایش حضرت امیر (ع) قابل تصور است. ناگفته نماند که این پایین‌ترین مراتب قابل تصور برای این فرمایش است.

■ مکاشفه

احتمال دیگر این است که منظور از رویت نوعی تخیل حاصل از تمرکز ذهنی نیست؛ بلکه گونه‌ای از رویت است که در حالتی بین خواب و بیداری حاصل می‌شود و عرفا از آن به «مکاشفه» تعبیر می‌کنند. در اینجا داستانی را برای تقریب مفهوم «مکاشفه»؛ به ذهن نقل کنم. پیرمردی در شهر شیراز به نام حاک مؤمن زندگی می‌کرد که خادم چند امامزاده بود. این پیرمرد که شخصی ساده و به دور از تظاهر و ادا بود، دعا و نقل می‌کرد. من یک شب در اطراف شهر شیراز تا نزدیکی صبح احیا شاشتم.



درباره اصل وقوع مکاشفه به قبری بحث و ادعا شده که از حد تواتر گذشته و فی الجمله به صورت یک واقعیت پذیرفته شده است اما این که اعتبار آن تا چه اندازه است، موضوعی است که باید بحث شود. زندگی انسان ساحت‌های مختلفی دارد که انسان مؤمن همانطور که از اسمش پیداست باید در هر کدام از آن‌ها ایمان خود را ظهور و بروز دهد. در ساحت‌های فردی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، هنری، اعتقادی، اخلاقی، علمی، اقتصادی و جسمی. بروز ایمان نیز در این ساحت‌ها چیزی نیست جز تقوا. یعنی فرد در همه این ابعاد زندگی نظر خنا و رضایت او را محور قرار دهد. امام صادق (ع) درباره وظیفه شیعیان فرموده است: «گوئوا لنا زینا ولا تکتونا لنا شینا» زینت و سبب افتخار ما باشید نه اینکه باعث شرمندگی ما باشید.

در این راستا حضرت علی (ع) می‌فرماید: «عبودنی بورع واجتهد و سناد» سعی کنی تقوا و ورع داشته باشی. در این راه تلاش کنی و استقامت داشته باشی. آنچه پیش رو دارید گزیده‌ای از سببهای آیت الله مصباح یزدی: در دفتر مقام معظم رهبری است که در سال ۸۷ ایراد کرده اند. بخش بیست و سوم آن را باهم می‌خوانیم:

■ مقدمه

همانطور که در مطالب قبل بیان شد، حضرت امیر (ع) در مقام بیان اوصافی برای شیعیان حقیقی فرمایشاتی را ایراد فرموده‌اند که ما به منظور آشنایی با این اوصاف، بیانات آن حضرت را تلاوت می‌کنیم و به اندازه توفیق توضیحاتی را عرض می‌کنیم. امیرالمؤمنین (ع) درباره شیعیان می‌فرماید: *فِهِمْ وَ الْجِنَّةُ كَأَنَّ رَآحَهُمْ عَلٰی اَرْزَاقِهِمْ مُكْتَوِّنُونَ وَ هُمُ وَ النَّارُ كَمَنْ اَدْخَلَهَا فِهِمْ، فَيَهَا يُعَدُّونَ؛* شیعیان حقیقی گویا در بهشت بر تخت‌های بهشتی تکیه زده و مورد رحمت و لطف الهی قرار گرفته‌اند؛ و حال ایشان نسبت به جهنم چنان است که گویا آن‌ها را وارد جهنم کرده‌اند و در آن‌جا عذاب می‌شوند. مشابه این فرمایش حضرت امیر (ع)، اندکی اختلاف در تعبیرات، در روایات زیادی وارد شده است. از جمله این که مؤمنان واقعی بهشت است؛ کسانی را که از نعمت‌های آن بهره‌مند هستند می‌بینند؛ هم‌چنان که جهنم و اهل آن را که معذبند، می‌بینند.

■ دیدن بهشت و جهنم

در اینجا این سوال مطرح می‌شود که آیا واقعاً ممکن است انسان در این عالم بهشت و جهنم واقعی را ببیند و کسانی که در آن‌جا مورد رحمت و یا در عذاب هستند، مشاهده کند؟ شکی نیست که چنین ادعایی نسبت به حضرات معصومین (ع) بعید نیست. امیرالمؤمنین (ع) می‌فرماید: *لَوْ كَشِفَ الْغَطَاءُ مَا اُرِدَّتْ قَبِيْنَا* ۱؛ در مواردی که اشاره دارند که من اهل بهشت و جهنم را می‌شناسم و اگر بخواهید آنها را معرفی می‌کنم. در مورد غیر معصومین هم این ادعا را درباره اصحاب خاصی مثل جناب سلمان که در مورد

معهود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

ازطرف مصطفی رحیم آبادی

عصر ایرانیان

شششنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ | ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

۷ نوامبر ۲۰۲۳ | شماره ۳۹۶۸

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

شروع ثبت نام طرح بیمه تکمیلی درمان آرامش کوثر

ثبت نام طرح «بیمه تکمیلی درمان آرامش کوثر» ویژه بازنشتستگان محترم نبروه‌های مسلح از ۱۵ آبان ماه به مدت یک ماه شروع شد.به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام مدیر بیمه های درمان، در جهت تکریم بازنشتستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سسابا، این عزیزان می‌توانند از ۱۵ آبان ماه به مدت یک ماه با مراجعه به تارنمای شرکت به نشانی kinsir و یا مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک ساتا در طرح «بیمه تکمیلی درمان آرامش کوثر» ۱۴۰۲ ثبت نام کنند.هنگام مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک ساتا لازم است بازنشتستگان محترم اصل شناسنامه و کارت ملی سرپرست، آخرین برگه حقوقی سرپرست و اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی افراد خانواده را همراه داشته باشند.

حضور شرکت بیمه تعاون در نمایشگاه

جزیره کیش

شرکت بیمه تعاون در دهمین نمایشگاه بورس ، بانک، بیمه و خصوصی سازی حضور قدرتمند خواهد داشت. امسال نیز همانند سال‌های گذشته دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی با حضور فعالان عرصه اقتصادی کشور در مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش برگزار می شود. بیمه تعاون نیز دراین نمایشگاه همچون سال های گذشته حضور فعال داشته و به ارایه آخرین دستاوردها وخدمات بیمه ای توسط کارشناس فنی و مجرب خود به بازدیدکنندگان می پردازد. رویداد بین المللی کیش اینوکس ۲۳-۲۰ از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ آبان درحالی برگزار می شود که در این رویداد، سازمان ها و دستگاه های همچون سازمان بورس و اوراق بهادار و بانک ها و بیمه شرکت داشته و علاوه بر معرفی توانمندی ها و دستاورها، به انتقال تجربیات و دانش بین المللی خواهند پرداخت.

